
VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. B Femminili
07/02/2015 - 15:00

RR EB 1'18.4  

Serie 1
1 4 COLAIANNI Giuliana 2005 Città dello Sport 44.0 45.8 1'29.8
2 5 PANEBIANCO Giulia 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 45.4 47.4 1'32.8
3 1 LO BIANCO Giada 2005 Team Nuoto Siracusa 47.9 49.1 1'37.0
4 6 CELI Giorgia 2005 Città dello Sport 47.7 49.9 1'37.6
5 2 MINARDI Cristiana 2005 Polisportiva Zenion - RG 48.5 49.9 1'38.4
6 3 GUERINO Maria Chiara G. 2005 Città dello Sport 48.8 49.9 1'38.7
7 7 GUERCI Marta 2005 Team Nuoto Siracusa 48.2 51.4 1'39.6

NON CLASSIFICATI

8 ALBO Chiara Maria 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:12

Serie 2
1 4 TUMEO Ludovica 2005 Nuoto Milazzo 46.3 49.5 1'35.8
2 3 RANDONE Giulia 2005 Onda Azzurra - Scordia 48.8 51.2 1'40.0
3 6 REITANO Sofia 2005 Sicilia Nuoto 48.5 53.2 1'41.7
4 2 D'AMICO Anna Lidia 2006 Nuoto Milazzo 49.0 53.1 1'42.1
5 5 FARGIONE Giorgia 2005 Polisportiva Zenion - RG 50.3 51.9 1'42.2
6 7 MARESCA Arianna Karol 2006 Power Team Messina 50.5 53.4 1'43.9
7 1 TESTA Tiziana 2005 Città dello Sport 50.8 54.9 1'45.7
8 8 PERDICHIZZI Sofia 2006 Nuoto Milazzo 53.0 54.8 1'47.8

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:09

Serie 3
1 2 PATANE' Eleonora 2005 Italia MCN - Pedara 50.6 51.8 1'42.4
2 4 MUNZONE Alisia Angela 2005 Italia MCN - Pedara 50.8 52.8 1'43.6
3 8 RAINO' Giorgia 2006 Poseidon Nuoto - CT 53.3 55.9 1'49.2
4 7 DI BELLA Martina Anna 2006 Poseidon Nuoto - CT 54.1 57.3 1'51.4
5 3 RUSSO Matilde 2006 Città dello Sport 54.8 58.2 1'53.0
6 5 BUCOLO Federica 2006 Altair Nuoto - Catania 55.0 58.4 1'53.4
7 6 ALIBERTI Martina 2005 Barcellona Nuoto 53.8 1'00.7 1'54.5
8 1 CORSARO Anita 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 58.9 59.0 1'57.9

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:07

Serie 4
1 6 ZAPPALA' Alice 2005 Sicilia Nuoto 47.2 50.7 1'37.9
2 4 TEMPERA Giorgia 2005 Sicilia Nuoto 53.3 56.4 1'49.7
3 3 ANASTASI Maria Teresa 2006 Sicilia Nuoto 52.1 1'00.1 1'52.2

NON CLASSIFICATI

5 GIORDANO Claudia 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:03

 Paternò (CT), 7-8 Febbraio 2015 Comunicato 1 R01-EBF.12.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 07/02/2015 alle 15:12)



VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. B Femminili
Riepilogo07/02/2015 - 15:00

RR EB 1'18.4  

1 COLAIANNI Giuliana 2005 Città dello Sport 1 4 1. 1'29.8
2 PANEBIANCO Giulia 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 2. 1'32.8
3 TUMEO Ludovica 2005 Nuoto Milazzo 2 4 1. 1'35.8
4 LO BIANCO Giada 2005 Team Nuoto Siracusa 1 1 3. 1'37.0
5 CELI Giorgia 2005 Città dello Sport 1 6 4. 1'37.6
6 ZAPPALA' Alice 2005 Sicilia Nuoto 4 6 1. 1'37.9
7 MINARDI Cristiana 2005 Polisportiva Zenion - RG 1 2 5. 1'38.4
8 GUERINO Maria Chiara G. 2005 Città dello Sport 1 3 6. 1'38.7
9 GUERCI Marta 2005 Team Nuoto Siracusa 1 7 7. 1'39.6

10 RANDONE Giulia 2005 Onda Azzurra - Scordia 2 3 2. 1'40.0
11 REITANO Sofia 2005 Sicilia Nuoto 2 6 3. 1'41.7
12 D'AMICO Anna Lidia 2006 Nuoto Milazzo 2 2 4. 1'42.1
13 FARGIONE Giorgia 2005 Polisportiva Zenion - RG 2 5 5. 1'42.2
14 PATANE' Eleonora 2005 Italia MCN - Pedara 3 2 1. 1'42.4
15 MUNZONE Alisia Angela 2005 Italia MCN - Pedara 3 4 2. 1'43.6
16 MARESCA Arianna Karol 2006 Power Team Messina 2 7 6. 1'43.9
17 TESTA Tiziana 2005 Città dello Sport 2 1 7. 1'45.7
18 PERDICHIZZI Sofia 2006 Nuoto Milazzo 2 8 8. 1'47.8
19 RAINO' Giorgia 2006 Poseidon Nuoto - CT 3 8 3. 1'49.2
20 TEMPERA Giorgia 2005 Sicilia Nuoto 4 4 2. 1'49.7
21 DI BELLA Martina Anna 2006 Poseidon Nuoto - CT 3 7 4. 1'51.4
22 ANASTASI Maria Teresa 2006 Sicilia Nuoto 4 3 3. 1'52.2
23 RUSSO Matilde 2006 Città dello Sport 3 3 5. 1'53.0
24 BUCOLO Federica 2006 Altair Nuoto - Catania 3 5 6. 1'53.4
25 ALIBERTI Martina 2005 Barcellona Nuoto 3 6 7. 1'54.5
26 CORSARO Anita 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 1 8. 1'57.9

NON CLASSIFICATI

GIORDANO Claudia 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
ALBO Chiara Maria 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:12

 Paternò (CT), 7-8 Febbraio 2015 Comunicato 1 RER-EBF.12.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 07/02/2015 alle 15:13)



VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. A Femminili
07/02/2015 - 15:14

RR EA 1'09.4  

Serie 1
1 2 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Nuoto - CT 38.9 39.3 1'18.2
2 5 MONCADA Federica 2003 Team Nuoto Siracusa 39.6 40.8 1'20.4
3 4 BRAMANTE Benedetta 2003 Team Nuoto Siracusa 38.8 42.8 1'21.6
4 3 COSTA Sara 2003 Altair Nuoto - Catania 41.7 42.4 1'24.1
5 7 CARDI' Agata Miriam F. 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 42.1 44.1 1'26.2
6 6 URSINO Martina Maria 2004 Sicilia Nuoto 42.3 44.0 1'26.3
7 8 TEATINO Martina 2003 Altair Nuoto - Catania 43.6 43.5 1'27.1
8 1 CALTABIANO Paola 2003 Altair Nuoto - Catania 43.3 46.5 1'29.8

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:22

Serie 2
1 5 GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina 38.9 42.0 1'20.9
2 3 GATTA Rina 2003 Sicilia Nuoto 40.7 43.2 1'23.9
3 1 MANGANO Martina 2003 Onda Azzurra - Scordia 42.0 45.7 1'27.7
4 6 LAUDANI Chiara 2004 Sicilia Nuoto 43.6 48.4 1'32.0
5 2 CORSO Ylenia 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 44.4 48.4 1'32.8
6 7 ZARRELLA Carla 2004 Pol Sport Club Erea 44.9 49.9 1'34.8
7 8 MARESCA Letizia 2004 Power Team Messina 47.2 49.0 1'36.2

NON CLASSIFICATI

4 FIORITO Giordana A. 2003 Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:20

Serie 3
1 6 MAGGIORE Martina 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 46.3 50.3 1'36.6
2 5 FROSINA Vittoria 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 46.8 50.4 1'37.2
3 7 CRISCIONE Sofia 2003 Polisportiva Zenion - RG 47.4 49.9 1'37.3
4 3 FAZIO Federica 2004 Barcellona Nuoto 48.8 50.4 1'39.2
5 1 SALVADORE Martina 2004 Nuoto Milazzo 48.6 51.9 1'40.5
6 8 MELI Michela 2003 Cley Squirt - Bronte 49.4 52.0 1'41.4
7 2 CARBONE Gaia 2003 CUS Unime 49.7 53.1 1'42.8

NON CLASSIFICATI

4 DE FINA Sofia 2003 Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:18

Serie 4
1 7 PIZZI Carlotta 2004 CUS Unime 45.3 48.2 1'33.5
2 2 GRASSO Federica Mariapia 2003 Altair Nuoto - Catania 47.6 50.8 1'38.4
3 4 BLANDINI Erica 2003 Onda Azzurra - Scordia 47.8 51.7 1'39.5
4 3 SALTALAMACCHIA Paola 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 53.0 54.6 1'47.6

NON CLASSIFICATI

5 BONADONNA Roberta 2004 Altair Nuoto - Catania SQ
Nuotata irregolare (1'51.6)

6 FALCO Sara Emanuela 2003 Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:15

 Paternò (CT), 7-8 Febbraio 2015 Comunicato 2 R01-EAF.12.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 07/02/2015 alle 15:24)



VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. A Femminili
Riepilogo07/02/2015 - 15:14

RR EA 1'09.4  

1 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Nuoto - CT 1 2 1. 1'18.2
2 MONCADA Federica 2003 Team Nuoto Siracusa 1 5 2. 1'20.4
3 GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina 2 5 1. 1'20.9
4 BRAMANTE Benedetta 2003 Team Nuoto Siracusa 1 4 3. 1'21.6
5 GATTA Rina 2003 Sicilia Nuoto 2 3 2. 1'23.9
6 COSTA Sara 2003 Altair Nuoto - Catania 1 3 4. 1'24.1
7 CARDI' Agata Miriam F. 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 7 5. 1'26.2
8 URSINO Martina Maria 2004 Sicilia Nuoto 1 6 6. 1'26.3
9 TEATINO Martina 2003 Altair Nuoto - Catania 1 8 7. 1'27.1

10 MANGANO Martina 2003 Onda Azzurra - Scordia 2 1 3. 1'27.7
11 CALTABIANO Paola 2003 Altair Nuoto - Catania 1 1 8. 1'29.8
12 LAUDANI Chiara 2004 Sicilia Nuoto 2 6 4. 1'32.0
13 CORSO Ylenia 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 2 2 5. 1'32.8
14 PIZZI Carlotta 2004 CUS Unime 4 7 1. 1'33.5
15 ZARRELLA Carla 2004 Pol Sport Club Erea 2 7 6. 1'34.8
16 MARESCA Letizia 2004 Power Team Messina 2 8 7. 1'36.2
17 MAGGIORE Martina 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 6 1. 1'36.6
18 FROSINA Vittoria 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 3 5 2. 1'37.2
19 CRISCIONE Sofia 2003 Polisportiva Zenion - RG 3 7 3. 1'37.3
20 GRASSO Federica Mariapia 2003 Altair Nuoto - Catania 4 2 2. 1'38.4
21 FAZIO Federica 2004 Barcellona Nuoto 3 3 4. 1'39.2
22 BLANDINI Erica 2003 Onda Azzurra - Scordia 4 4 3. 1'39.5
23 SALVADORE Martina 2004 Nuoto Milazzo 3 1 5. 1'40.5
24 MELI Michela 2003 Cley Squirt - Bronte 3 8 6. 1'41.4
25 CARBONE Gaia 2003 CUS Unime 3 2 7. 1'42.8
26 SALTALAMACCHIA Paola 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 3 4. 1'47.6

NON CLASSIFICATI

BONADONNA Roberta 2004 Altair Nuoto - Catania SQ
Nuotata irregolare (1'51.6)

FALCO Sara Emanuela 2003 Altair Nuoto - Catania NP
DE FINA Sofia 2003 Sicilia Nuoto NP
FIORITO Giordana A. 2003 Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:24

 Paternò (CT), 7-8 Febbraio 2015 Comunicato 2 RER-EAF.12.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 07/02/2015 alle 15:24)



VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. B Maschili
07/02/2015 - 15:28

RR EB 1'14.4  

Serie 1
1 6 TATA Alessandro 2004 Team Nuoto Siracusa 39.2 40.9 1'20.1
2 5 CATALANO Gabriele 2004 Città dello Sport 40.1 42.4 1'22.5
3 3 SPINA Matteo 2004 Italia MCN - Pedara 40.5 42.5 1'23.0
4 4 MACAUDA Salvatore 2005 Poseidon Nuoto - CT 40.8 43.6 1'24.4
5 2 FAMOSO Giorgio 2004 Poseidon Nuoto - CT 41.1 44.9 1'26.0
6 1 INTERLANDI Angelo F. 2004 Altair Nuoto - Catania 43.4 44.8 1'28.2
7 7 CUCCHIARA Filippo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 44.1 44.9 1'29.0
8 8 PLUCHINO Giorgio 2004 Pol.Muri Antichi - CT 43.5 45.9 1'29.4

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:35

Serie 2
1 3 ZERILLI Nicolo' 2005 Team Nuoto Siracusa 41.5 43.5 1'25.0
2 5 PICCIONE Andrea M. 2004 Torre Del Grifo Village 42.5 44.9 1'27.4
3 6 LISENI Lorenzo 2004 Torre Del Grifo Village 43.3 46.1 1'29.4
4 4 GUASTELLA Gianmarco 2004 Pol Sport Club Erea 42.3 47.3 1'29.6
5 7 MACALUSO Alessandro 2004 Pol.Muri Antichi - CT 43.6 47.7 1'31.3
6 2 GUARNOTTA Bruno 2005 Team Nuoto Siracusa 44.3 47.7 1'32.0
7 8 PENNA Raul Nicola 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 45.5 50.3 1'35.8
8 1 PINIERI Giacomo Giuseppe 2004 Altair Nuoto - Catania 47.0 50.9 1'37.9

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:33

Serie 3
1 3 LAQUIDARA Riccardo A. 2004 Nuoto Milazzo 40.4 47.2 1'27.6
2 5 SEGUENZIA Lorenzo F. 2004 Megara Augusta 44.1 47.1 1'31.2
3 8 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Torre Del Grifo Village 45.6 46.6 1'32.2
4 4 COPPOLINO Lorenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 44.8 48.6 1'33.4
5 6 CALA' Fabio 2004 All Swim Priolo Gargallo 46.1 49.5 1'35.6
6 2 GENTILE Luca 2004 Power Team Messina 49.1 49.9 1'39.0
7 1 FORZESE Pierangelo 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 48.2 52.6 1'40.8
8 7 DI PASQUALE Martino 2004 Barcellona Nuoto 48.3 52.6 1'40.9

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:31

Serie 4
1 3 ASSENZA Simone 2004 Ondablu Ragusa 45.0 44.8 1'29.8
2 6 MORELLI Andrea 2004 Torre Del Grifo Village 43.8 47.1 1'30.9
3 5 CAMPOCCIA Giacomo 2004 Kas Nuoto 44.7 48.1 1'32.8
4 4 CAFARELLI Antonino 2005 Nuoto Milazzo 47.5 49.5 1'37.0
5 7 SCUDERI Matteo 2005 Torre Del Grifo Village 50.7 51.2 1'41.9
6 8 SCUTO Antonio 2004 Altair Nuoto - Catania 48.6 54.3 1'42.9
7 1 BRUNO Diego 2005 Sicilia Nuoto 50.4 56.0 1'46.4

NON CLASSIFICATI

2 ARNAUD Salvatore 2005 Pol.Muri Antichi - CT NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:28

Serie 5
1 2 MASSIMINO Giulio 2004 Altair Nuoto - Catania 42.4 46.2 1'28.6
2 3 SIDOTI Riccardo 2005 Power Team Messina 47.5 48.0 1'35.5
3 7 MARCON Simone 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 51.0 53.9 1'44.9
4 1 MINUTOLI Riccardo 2005 Power Team Messina 51.6 59.3 1'50.9
5 6 GUZZARDI Mario 2004 Città dello Sport 51.8 1'02.2 1'54.0
6 4 DI MAGGIO Nunzio Gabriel 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 56.5 58.7 1'55.2
7 8 ALBERTI Giorgio Giuseppe 2005 Power Team Messina 58.2 58.5 1'56.7
8 5 MINERVA Marco 2004 Torre Del Grifo Village 58.2 1'10.1 2'08.3

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:26

 Paternò (CT), 7-8 Febbraio 2015 Comunicato 3 R01-EBM.12.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 07/02/2015 alle 15:36)



VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. B Maschili
Riepilogo07/02/2015 - 15:28

RR EB 1'14.4  

1 TATA Alessandro 2004 Team Nuoto Siracusa 1 6 1. 1'20.1
2 CATALANO Gabriele 2004 Città dello Sport 1 5 2. 1'22.5
3 SPINA Matteo 2004 Italia MCN - Pedara 1 3 3. 1'23.0
4 MACAUDA Salvatore 2005 Poseidon Nuoto - CT 1 4 4. 1'24.4
5 ZERILLI Nicolo' 2005 Team Nuoto Siracusa 2 3 1. 1'25.0
6 FAMOSO Giorgio 2004 Poseidon Nuoto - CT 1 2 5. 1'26.0
7 PICCIONE Andrea M. 2004 Torre Del Grifo Village 2 5 2. 1'27.4
8 LAQUIDARA Riccardo A. 2004 Nuoto Milazzo 3 3 1. 1'27.6
9 INTERLANDI Angelo F. 2004 Altair Nuoto - Catania 1 1 6. 1'28.2

10 MASSIMINO Giulio 2004 Altair Nuoto - Catania 5 2 1. 1'28.6
11 CUCCHIARA Filippo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 7 7. 1'29.0
12 PLUCHINO Giorgio 2004 Pol.Muri Antichi - CT 1 8 8. 1'29.4

LISENI Lorenzo 2004 Torre Del Grifo Village 2 6 3. 1'29.4
14 GUASTELLA Gianmarco 2004 Pol Sport Club Erea 2 4 4. 1'29.6
15 ASSENZA Simone 2004 Ondablu Ragusa 4 3 1. 1'29.8
16 MORELLI Andrea 2004 Torre Del Grifo Village 4 6 2. 1'30.9
17 SEGUENZIA Lorenzo F. 2004 Megara Augusta 3 5 2. 1'31.2
18 MACALUSO Alessandro 2004 Pol.Muri Antichi - CT 2 7 5. 1'31.3
19 GUARNOTTA Bruno 2005 Team Nuoto Siracusa 2 2 6. 1'32.0
20 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Torre Del Grifo Village 3 8 3. 1'32.2
21 CAMPOCCIA Giacomo 2004 Kas Nuoto 4 5 3. 1'32.8
22 COPPOLINO Lorenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 3 4 4. 1'33.4
23 SIDOTI Riccardo 2005 Power Team Messina 5 3 2. 1'35.5
24 CALA' Fabio 2004 All Swim Priolo Gargallo 3 6 5. 1'35.6
25 PENNA Raul Nicola 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 2 8 7. 1'35.8
26 CAFARELLI Antonino 2005 Nuoto Milazzo 4 4 4. 1'37.0
27 PINIERI Giacomo Giuseppe 2004 Altair Nuoto - Catania 2 1 8. 1'37.9
28 GENTILE Luca 2004 Power Team Messina 3 2 6. 1'39.0
29 FORZESE Pierangelo 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 1 7. 1'40.8
30 DI PASQUALE Martino 2004 Barcellona Nuoto 3 7 8. 1'40.9
31 SCUDERI Matteo 2005 Torre Del Grifo Village 4 7 5. 1'41.9
32 SCUTO Antonio 2004 Altair Nuoto - Catania 4 8 6. 1'42.9
33 MARCON Simone 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 7 3. 1'44.9
34 BRUNO Diego 2005 Sicilia Nuoto 4 1 7. 1'46.4
35 MINUTOLI Riccardo 2005 Power Team Messina 5 1 4. 1'50.9
36 GUZZARDI Mario 2004 Città dello Sport 5 6 5. 1'54.0
37 DI MAGGIO Nunzio Gabriel 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 5 4 6. 1'55.2
38 ALBERTI Giorgio Giuseppe 2005 Power Team Messina 5 8 7. 1'56.7
39 MINERVA Marco 2004 Torre Del Grifo Village 5 5 8. 2'08.3

NON CLASSIFICATI

ARNAUD Salvatore 2005 Pol.Muri Antichi - CT NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:36

 Paternò (CT), 7-8 Febbraio 2015 Comunicato 3 RER-EBM.12.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 07/02/2015 alle 15:36)



VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. A Maschili
07/02/2015 - 15:45

RR EA 1'02.0  

Serie 1
1 4 BOSCO Gabriele 2002 Poseidon Nuoto - CT 34.1 36.1 1'10.2
2 5 CACIA Alessandro 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 34.9 37.8 1'12.7
3 3 SUSINO Mattia 2002 Kas Nuoto 35.9 37.7 1'13.6
4 7 PULVIRENTI Andrea 2002 Poseidon Nuoto - CT 36.4 37.5 1'13.9
5 2 FAZZINO Vincenzo 2003 Team Nuoto Siracusa 36.0 38.5 1'14.5
6 8 CONTI Dario 2002 Altair Nuoto - Catania 37.2 38.1 1'15.3
7 1 MARCHESE Francesco 2002 Polisportiva Zenion - RG 37.5 39.1 1'16.6

NON CLASSIFICATI

6 D'AMICO Davide 2003 Ulysse - Messina NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:47

Serie 2
1 6 BOTTONE Stefano 2002 Ondablu Ragusa 36.4 38.2 1'14.6
2 4 D'URSO Luca 2002 Poseidon Nuoto - CT 37.2 40.0 1'17.2
3 3 FINOCCHIARO Federico 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 38.4 40.5 1'18.9
4 2 CARBONARO Ludovico 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 38.7 42.3 1'21.0
5 5 BRAMANTE Giuseppe 2003 Team Nuoto Siracusa 39.9 41.8 1'21.7
6 1 COSTANTINO Riccardo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 39.9 42.4 1'22.3

NON CLASSIFICATI

7 BATTAGLIA Damiano 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello NP
8 D'AMICO Francesco 2002 Ulysse - Messina NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:46

Serie 3
1 6 SPERANZA Matteo 2003 Poseidon Nuoto - CT 39.0 42.5 1'21.5
2 4 STRACUZZI Giovanni Pio 2003 Power Team Messina 41.7 43.6 1'25.3
3 7 GIUNTA Lorenzo 2002 Polisportiva Zenion - RG 40.8 44.5 1'25.3
4 2 FORTEZZA Giuseppe 2002 Kas Nuoto 43.0 45.1 1'28.1
5 5 BOLOGNA Gabriele 2003 Nuoto Palazzolo Acreide 41.9 46.7 1'28.6
6 8 LO PRESTI Giuseppe 2002 Italia MCN - Pedara 43.7 45.8 1'29.5
7 1 SCICOLONE Alessio 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 45.2 45.6 1'30.8

NON CLASSIFICATI

3 MASTRANTONIO Giuseppe 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:44

Serie 4
1 7 LUCCHETTI Gabriele 2003 Sicilia Nuoto 42.4 45.3 1'27.7
2 4 LIPORACE Edoardo 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 42.9 46.4 1'29.3
3 5 VINCI Gabriele 2003 Città dello Sport 44.4 46.8 1'31.2
4 6 CAMPISI Nicolo' 2002 Team Nuoto Siracusa 47.0 48.6 1'35.6
5 3 BRANCATO Salvatore 2002 Onda Azzurra - Scordia 46.9 50.3 1'37.2
6 8 DIVITA Gabriele 2003 Kas Nuoto 50.6 51.3 1'41.9
7 1 INTERDONATO Adriano Pio 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 53.1 56.4 1'49.5

NON CLASSIFICATI

2 BUCOLO Andrea Pietro 2003 Altair Nuoto - Catania SQ
Nuotata irregolare (1'28.8)

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:46

Serie 5
1 4 RAPISARDA Salvatore 2003 Sicilia Nuoto 41.6 46.1 1'27.7
2 5 PATANIA Sebastiano 2003 Megara Augusta 46.7 50.4 1'37.1
3 3 GULLIFA' Marco 2003 Power Team Messina 47.7 49.4 1'37.1

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:39

 Paternò (CT), 7-8 Febbraio 2015 Comunicato 4 R01-EAM.12.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 07/02/2015 alle 15:48)



VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. A Maschili
Riepilogo07/02/2015 - 15:45

RR EA 1'02.0  

1 BOSCO Gabriele 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 4 1. 1'10.2
2 CACIA Alessandro 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 2. 1'12.7
3 SUSINO Mattia 2002 Kas Nuoto 1 3 3. 1'13.6
4 PULVIRENTI Andrea 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 7 4. 1'13.9
5 FAZZINO Vincenzo 2003 Team Nuoto Siracusa 1 2 5. 1'14.5
6 BOTTONE Stefano 2002 Ondablu Ragusa 2 6 1. 1'14.6
7 CONTI Dario 2002 Altair Nuoto - Catania 1 8 6. 1'15.3
8 MARCHESE Francesco 2002 Polisportiva Zenion - RG 1 1 7. 1'16.6
9 D'URSO Luca 2002 Poseidon Nuoto - CT 2 4 2. 1'17.2

10 FINOCCHIARO Federico 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 2 3 3. 1'18.9
11 CARBONARO Ludovico 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 2 4. 1'21.0
12 SPERANZA Matteo 2003 Poseidon Nuoto - CT 3 6 1. 1'21.5
13 BRAMANTE Giuseppe 2003 Team Nuoto Siracusa 2 5 5. 1'21.7
14 COSTANTINO Riccardo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 1 6. 1'22.3
15 STRACUZZI Giovanni Pio 2003 Power Team Messina 3 4 2. 1'25.3
16 GIUNTA Lorenzo 2002 Polisportiva Zenion - RG 3 7 3. 1'25.3
17 RAPISARDA Salvatore 2003 Sicilia Nuoto 5 4 1. 1'27.7

LUCCHETTI Gabriele 2003 Sicilia Nuoto 4 7 1. 1'27.7
19 FORTEZZA Giuseppe 2002 Kas Nuoto 3 2 4. 1'28.1
20 BOLOGNA Gabriele 2003 Nuoto Palazzolo Acreide 3 5 5. 1'28.6
21 LIPORACE Edoardo 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 4 2. 1'29.3
22 LO PRESTI Giuseppe 2002 Italia MCN - Pedara 3 8 6. 1'29.5
23 SCICOLONE Alessio 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 3 1 7. 1'30.8
24 VINCI Gabriele 2003 Città dello Sport 4 5 3. 1'31.2
25 CAMPISI Nicolo' 2002 Team Nuoto Siracusa 4 6 4. 1'35.6
26 PATANIA Sebastiano 2003 Megara Augusta 5 5 2. 1'37.1
27 GULLIFA' Marco 2003 Power Team Messina 5 3 3. 1'37.1
28 BRANCATO Salvatore 2002 Onda Azzurra - Scordia 4 3 5. 1'37.2
29 DIVITA Gabriele 2003 Kas Nuoto 4 8 6. 1'41.9
30 INTERDONATO Adriano Pio 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 1 7. 1'49.5

NON CLASSIFICATI

BUCOLO Andrea Pietro 2003 Altair Nuoto - Catania SQ
Nuotata irregolare (1'28.8)

MASTRANTONIO Giuseppe 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
BATTAGLIA Damiano 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello NP
D'AMICO Francesco 2002 Ulysse - Messina NP
D'AMICO Davide 2003 Ulysse - Messina NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. B Femminili
07/02/2015 - 16:02

RR EB 2'29.9  

Serie 1
1 4 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa 38.3 1'20.7 2'03.5 2'44.5

42.4 42.8 41.0
2 5 D'IGNOTI Giada Francesca 2005 Città dello Sport 40.2 1'23.0 2'07.6 2'51.0

42.8 44.6 43.4
3 7 PANDOLFINO Daniela 2005 Power Team Messina 39.8 1'24.3 2'10.1 2'54.6

44.5 45.8 44.5
4 2 BARBAGALLO Aurelia 2005 Sicilia Nuoto 39.1 1'26.4 2'15.0 2'58.4

47.3 48.6 43.4
5 1 LO BIANCO Giada 2005 Team Nuoto Siracusa 42.2 1'28.6 2'15.2 2'59.7

46.4 46.6 44.5
6 3 TUMEO Ludovica 2005 Nuoto Milazzo 40.6 1'29.4 2'17.9 3'06.8

48.8 48.5 48.9

NON CLASSIFICATI

6 DI STEFANO Morena 2005 Pol V.Murgano - Enna NP
8 BELLOCCHIO Sofia 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 16:00

Serie 2
1 3 CONSOLI Luana 2005 Città dello Sport 42.4 1'29.5 2'18.4 3'03.5

47.1 48.9 45.1
2 5 FARGIONE Giorgia 2005 Polisportiva Zenion - RG 42.9 1'31.9 2'21.0 3'07.7

49.0 49.1 46.7
3 4 CELESTRE Giuditta 2005 Polisportiva Zenion - RG 43.8 1'34.0 2'26.2 3'13.9

50.2 52.2 47.7
4 1 AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT 42.9 1'35.1 2'28.6 3'17.7

52.2 53.5 49.1
5 8 CORSARO Germana 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 46.2 1'38.1 2'30.8 3'20.2

51.9 52.7 49.4
6 6 MINOLFI Francesca 2006 Barcellona Nuoto 46.3 1'39.9 2'33.4 3'23.9

53.6 53.5 50.5
7 2 MONDO Asia 2005 Power Team Messina 47.8 1'43.5 2'40.8 3'34.4

55.7 57.3 53.6
8 7 SANFILIPPO Clelia 2006 Torre Del Grifo Village 54.1 1'54.9 2'53.8 3'48.2

1'00.8 58.9 54.4

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 15:56

Serie 3
1 5 PALELLA Germana 2005 Power Team Messina 38.7 1'22.6 2'06.9 2'47.2

43.9 44.3 40.3
2 6 VENUTA Chiara 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 49.0 1'44.1 2'39.4 3'34.5

55.1 55.3 55.1
3 3 MARESCA Arianna Karol 2006 Power Team Messina 47.9 1'45.8 2'46.8 3'44.4

57.9 1'01.0 57.6
4 2 BUCOLO Federica 2006 Altair Nuoto - Catania 53.4 1'51.7 2'51.5 3'48.9

58.3 59.8 57.4
5 4 RUSSO Giorgia 2006 Power Team Messina 52.6 1'54.8 2'55.4 3'52.2

1'02.2 1'00.6 56.8
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. B Femminili
Riepilogo07/02/2015 - 16:02

RR EB 2'29.9  

1 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa 1 4 1. 2'44.5
2 PALELLA Germana 2005 Power Team Messina 3 5 1. 2'47.2
3 D'IGNOTI Giada Francesca 2005 Città dello Sport 1 5 2. 2'51.0
4 PANDOLFINO Daniela 2005 Power Team Messina 1 7 3. 2'54.6
5 BARBAGALLO Aurelia 2005 Sicilia Nuoto 1 2 4. 2'58.4
6 LO BIANCO Giada 2005 Team Nuoto Siracusa 1 1 5. 2'59.7
7 CONSOLI Luana 2005 Città dello Sport 2 3 1. 3'03.5
8 TUMEO Ludovica 2005 Nuoto Milazzo 1 3 6. 3'06.8
9 FARGIONE Giorgia 2005 Polisportiva Zenion - RG 2 5 2. 3'07.7

10 CELESTRE Giuditta 2005 Polisportiva Zenion - RG 2 4 3. 3'13.9
11 AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT 2 1 4. 3'17.7
12 CORSARO Germana 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 8 5. 3'20.2
13 MINOLFI Francesca 2006 Barcellona Nuoto 2 6 6. 3'23.9
14 MONDO Asia 2005 Power Team Messina 2 2 7. 3'34.4
15 VENUTA Chiara 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 6 2. 3'34.5
16 MARESCA Arianna Karol 2006 Power Team Messina 3 3 3. 3'44.4
17 SANFILIPPO Clelia 2006 Torre Del Grifo Village 2 7 8. 3'48.2
18 BUCOLO Federica 2006 Altair Nuoto - Catania 3 2 4. 3'48.9
19 RUSSO Giorgia 2006 Power Team Messina 3 4 5. 3'52.2

NON CLASSIFICATI

DI STEFANO Morena 2005 Pol V.Murgano - Enna NP
BELLOCCHIO Sofia 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili
07/02/2015 - 16:18

RR EA 2'16.2  

Serie 1
1 5 FONTANA Giulia 2004 Ulysse - Messina 35.2 1'13.9 1'52.5 2'28.2

38.7 38.6 35.7
2 4 CAPPELLO Elisabetta 2004 Ondablu Ragusa 35.2 1'13.5 1'52.7 2'29.9

38.3 39.2 37.2
3 6 SORGE Sofia 2004 Città dello Sport 36.4 1'17.2 1'58.1 2'36.6

40.8 40.9 38.5
4 7 BRUNO Agata 2003 Poseidon Nuoto - CT 35.2 1'15.7 1'57.5 2'39.1

40.5 41.8 41.6
5 2 COSTA Sara 2003 Altair Nuoto - Catania 37.9 1'19.4 2'00.9 2'41.2

41.5 41.5 40.3
6 8 ROCCO Rebecca 2003 Sicilia Nuoto 35.2 1'16.7 2'00.5 2'43.8

41.5 43.8 43.3
7 1 MAIORANA Laura 2003 Power Team Messina 38.5 1'21.2 2'05.2 2'45.5

42.7 44.0 40.3

NON CLASSIFICATI

3 PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 16:20

Serie 2
1 5 PAPPALARDO Gloria 2003 Poseidon Nuoto - CT 35.7 1'16.0 1'58.0 2'39.5

40.3 42.0 41.5
2 6 ALESSANDRO Veronica 2003 Città dello Sport 36.2 1'18.3 2'01.5 2'44.6

42.1 43.2 43.1
3 3 ROCCASALVA Giulia 2004 Polisportiva Zenion - RG 36.6 1'18.9 2'04.2 2'49.4

42.3 45.3 45.2
4 2 SCORNAVACCHE Alice Maria 2003 Sicilia Nuoto 39.6 1'23.6 2'08.9 2'53.1

44.0 45.3 44.2
5 8 GRILLO Giuliana 2004 Sicilia Nuoto 37.9 1'21.8 2'09.9 2'54.2

43.9 48.1 44.3
6 7 MACAUDA Marianna 2003 Poseidon Nuoto - CT 38.1 1'23.1 2'10.4 2'55.1

45.0 47.3 44.7
7 1 VERDIRAME Alessia Agata 2004 Polisportiva Zenion - RG 37.9 1'22.8 2'10.4 2'57.2

44.9 47.6 46.8
8 4 IACINO Sara Samuela 2004 Team Nuoto Siracusa 40.4 1'27.7 2'14.7 3'00.7

47.3 47.0 46.0

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 16:16

Serie 3
1 3 CATRAME Ginevra 2004 Polisportiva Zenion - RG 38.1 1'21.3 2'05.9 2'50.0

43.2 44.6 44.1
2 4 CENTONZE Maria Elena 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 37.9 1'21.6 2'06.9 2'51.6

43.7 45.3 44.7
3 2 VERDIRAME Martina 2003 Polisportiva Zenion - RG 38.5 1'24.1 2'11.4 3'00.2

45.6 47.3 48.8
4 1 MARESCA Letizia 2004 Power Team Messina 41.8 1'29.1 2'18.4 3'06.4

47.3 49.3 48.0
5 6 SAGLIMBENI Maria Flavia 2003 CUS Unime 39.1 1'27.9 2'19.0 3'07.1

48.8 51.1 48.1
6 8 DI MARTINO Beatrice 2004 Poseidon Nuoto - CT 42.1 1'32.7 2'24.4 3'14.4

50.6 51.7 50.0

NON CLASSIFICATI

5 PARISI Margherita 2003 Sicilia Nuoto NP
7 CANNIO Marta 2004 Sicilia Nuoto NP
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Serie 4
1 5 PICONE Marisa Ludovica 2003 Poseidon Nuoto - CT 37.7 1'20.7 2'04.2 2'53.0

43.0 43.5 48.8
2 4 GRASSO Federica Mariapia 2003 Altair Nuoto - Catania 41.9 1'30.3 2'21.2 3'08.0

48.4 50.9 46.8
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 SALVADORE Martina 2004 Nuoto Milazzo 42.1 1'31.7 2'23.0 3'09.2
49.6 51.3 46.2

4 1 ZINGALI Beatrice 2004 Poseidon Nuoto - CT 40.3 1'28.9 2'20.7 3'10.3
48.6 51.8 49.6

5 8 SALTALAMACCHIA Paola 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 46.4 1'37.9 2'31.1 3'20.7
51.5 53.2 49.6

6 6 FAZIO Federica 2004 Barcellona Nuoto 48.0 1'42.3 2'35.0 3'23.1
54.3 52.7 48.1

NON CLASSIFICATI

2 CHINAGLIA Martina 2003 HdueO Sport & Animaz. CT SQ
Falsa partenza (3'05.5)

7 CANCELLIERE Roberta 2003 Power Team Messina SQ
Virata irregolare (3'23.1)

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 16:09

Serie 5
1 7 PULVIRENTI Carola 2003 Sicilia Nuoto 38.8 1'23.5 2'07.7 2'50.8

44.7 44.2 43.1
2 6 PISANO Nicoletta 2004 Pol Sport Club Erea 41.6 1'29.2 2'18.9 3'06.2

47.6 49.7 47.3
3 1 ALESSANDRO Giorgia 2004 CUS Unime 43.6 1'33.1 2'22.4 3'10.4

49.5 49.3 48.0
4 5 MAGGIORE Martina 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 42.8 1'33.6 2'27.3 3'17.1

50.8 53.7 49.8
5 2 RANOLDO Alice 2004 CUS Unime 43.4 1'34.9 2'28.3 3'17.4

51.5 53.4 49.1
6 3 CENSABELLA Federica 2004 Poseidon Nuoto - CT 47.2 1'40.7 2'33.2 3'23.4

53.5 52.5 50.2
7 4 BLANDINI Erica 2003 Onda Azzurra - Scordia 40.7 1'34.1 2'31.4 3'26.3

53.4 57.3 54.9
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili
Riepilogo07/02/2015 - 16:18

RR EA 2'16.2  

1 FONTANA Giulia 2004 Ulysse - Messina 1 5 1. 2'28.2
2 CAPPELLO Elisabetta 2004 Ondablu Ragusa 1 4 2. 2'29.9
3 SORGE Sofia 2004 Città dello Sport 1 6 3. 2'36.6
4 BRUNO Agata 2003 Poseidon Nuoto - CT 1 7 4. 2'39.1
5 PAPPALARDO Gloria 2003 Poseidon Nuoto - CT 2 5 1. 2'39.5
6 COSTA Sara 2003 Altair Nuoto - Catania 1 2 5. 2'41.2
7 ROCCO Rebecca 2003 Sicilia Nuoto 1 8 6. 2'43.8
8 ALESSANDRO Veronica 2003 Città dello Sport 2 6 2. 2'44.6
9 MAIORANA Laura 2003 Power Team Messina 1 1 7. 2'45.5

10 ROCCASALVA Giulia 2004 Polisportiva Zenion - RG 2 3 3. 2'49.4
11 CATRAME Ginevra 2004 Polisportiva Zenion - RG 3 3 1. 2'50.0
12 PULVIRENTI Carola 2003 Sicilia Nuoto 5 7 1. 2'50.8
13 CENTONZE Maria Elena 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 4 2. 2'51.6
14 PICONE Marisa Ludovica 2003 Poseidon Nuoto - CT 4 5 1. 2'53.0
15 SCORNAVACCHE Alice Maria 2003 Sicilia Nuoto 2 2 4. 2'53.1
16 GRILLO Giuliana 2004 Sicilia Nuoto 2 8 5. 2'54.2
17 MACAUDA Marianna 2003 Poseidon Nuoto - CT 2 7 6. 2'55.1
18 VERDIRAME Alessia Agata 2004 Polisportiva Zenion - RG 2 1 7. 2'57.2
19 VERDIRAME Martina 2003 Polisportiva Zenion - RG 3 2 3. 3'00.2
20 IACINO Sara Samuela 2004 Team Nuoto Siracusa 2 4 8. 3'00.7
21 PISANO Nicoletta 2004 Pol Sport Club Erea 5 6 2. 3'06.2
22 MARESCA Letizia 2004 Power Team Messina 3 1 4. 3'06.4
23 SAGLIMBENI Maria Flavia 2003 CUS Unime 3 6 5. 3'07.1
24 GRASSO Federica Mariapia 2003 Altair Nuoto - Catania 4 4 2. 3'08.0
25 SALVADORE Martina 2004 Nuoto Milazzo 4 3 3. 3'09.2
26 ZINGALI Beatrice 2004 Poseidon Nuoto - CT 4 1 4. 3'10.3
27 ALESSANDRO Giorgia 2004 CUS Unime 5 1 3. 3'10.4
28 DI MARTINO Beatrice 2004 Poseidon Nuoto - CT 3 8 6. 3'14.4
29 MAGGIORE Martina 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 5 4. 3'17.1
30 RANOLDO Alice 2004 CUS Unime 5 2 5. 3'17.4
31 SALTALAMACCHIA Paola 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 8 5. 3'20.7
32 FAZIO Federica 2004 Barcellona Nuoto 4 6 6. 3'23.1
33 CENSABELLA Federica 2004 Poseidon Nuoto - CT 5 3 6. 3'23.4
34 BLANDINI Erica 2003 Onda Azzurra - Scordia 5 4 7. 3'26.3

NON CLASSIFICATI

CHINAGLIA Martina 2003 HdueO Sport & Animaz. CT SQ
Falsa partenza (3'05.5)

CANCELLIERE Roberta 2003 Power Team Messina SQ
Virata irregolare (3'23.1)

PARISI Margherita 2003 Sicilia Nuoto NP
CANNIO Marta 2004 Sicilia Nuoto NP
PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto - Catania NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. B Maschili
07/02/2015 - 16:45

RR EB 2'15.0  

Serie 1
1 5 FRANCONE Tommaso 2004 Ondablu Ragusa 34.5 1'13.4 1'53.5 2'31.2

38.9 40.1 37.7
2 4 DI MAURO Matteo F. 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 37.1 1'17.3 1'57.5 2'35.1

40.2 40.2 37.6
3 8 RAPISARDA Lorenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 36.5 1'19.5 2'01.5 2'42.2

43.0 42.0 40.7
4 7 ZERILLI Nicolo' 2005 Team Nuoto Siracusa 37.1 1'19.7 2'02.8 2'42.9

42.6 43.1 40.1
5 2 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto - Catania 37.2 1'20.5 2'04.1 2'43.0

43.3 43.6 38.9
6 1 PISANI Nicolo' Maria 2004 Pol Sport Club Erea 37.8 1'21.4 2'04.3 2'46.2

43.6 42.9 41.9
7 6 BONACITI Domenico 2004 Onda Azzurra - Scordia 36.0 1'18.9 2'03.8 2'46.4

42.9 44.9 42.6

NON CLASSIFICATI

3 IMPALLOMENI Giuseppe 2004 Nuoto Milazzo NP
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Serie 2
1 4 TATA Alessandro 2004 Team Nuoto Siracusa 38.0 1'19.9 2'02.3 2'43.4

41.9 42.4 41.1
2 1 DI MAURO Robert 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 39.9 1'23.0 2'06.5 2'47.0

43.1 43.5 40.5
3 2 TIRENDI Vincenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 38.5 1'22.7 2'06.9 2'48.7

44.2 44.2 41.8
4 5 BELLA Daniele 2004 Altair Nuoto - Catania 38.3 1'22.2 2'07.3 2'50.5

43.9 45.1 43.2
5 8 NICOSIA Giuseppe 2004 Poseidon Nuoto - CT 39.8 1'24.9 2'10.6 2'52.5

45.1 45.7 41.9
6 6 LISENI Lorenzo 2004 Torre Del Grifo Village 38.8 1'23.9 2'09.6 2'52.8

45.1 45.7 43.2
7 7 CAPPELLO Francesco 2005 Polisportiva Zenion - RG 39.4 1'24.8 2'11.1 2'55.3

45.4 46.3 44.2
8 3 OCCHIPINTI Flavio G. 2004 Ondablu Ragusa 35.5 1'19.3 2'09.3 2'55.5

43.8 50.0 46.2

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 16:48

Serie 3
1 5 PEDI Mattia 2004 Poseidon Nuoto - CT 35.5 1'17.4 2'02.2 2'42.7

41.9 44.8 40.5
2 3 FAMOSO Giorgio 2004 Poseidon Nuoto - CT 37.5 1'20.5 2'04.8 2'45.2

43.0 44.3 40.4
3 2 CONTARINO Andrea 2005 Torre Del Grifo Village 39.3 1'25.1 2'11.9 2'55.1

45.8 46.8 43.2
4 6 PONTURO Simone 2005 Altair Nuoto - Catania 38.9 1'27.1 2'15.4 3'00.5

48.2 48.3 45.1
5 4 RIOLO Damiano 2004 Sicilia Nuoto 40.4 1'29.4 2'19.0 3'00.6

49.0 49.6 41.6
6 8 FORZESE Pierangelo 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 42.6 1'29.4 2'18.9 3'02.5

46.8 49.5 43.6
7 7 SCIUTO Michele 2005 Città dello Sport 41.1 1'27.1 2'16.1 3'04.1

46.0 49.0 48.0
8 1 DAUCCIA Mattia 2004 Barcellona Nuoto 40.4 1'32.0 2'22.4 3'08.7

51.6 50.4 46.3

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 16:44

Serie 4
1 3 MANCUSO Leonardo 2005 Città dello Sport 39.8 1'25.2 2'10.6 2'49.5

45.4 45.4 38.9
2 5 SOFIA Antonino 2004 Power Team Messina 39.3 1'24.9 2'11.1 2'56.6

45.6 46.2 45.5
3 4 PALUMBO Andrea 2004 Poseidon Nuoto - CT 38.1 1'24.2 2'12.1 2'57.4

46.1 47.9 45.3
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 REINA Alessandro 2004 Torre Del Grifo Village 41.9 1'30.4 2'19.3 3'04.7
48.5 48.9 45.4

5 2 ARENA Antonio 2004 CUS Unime 40.3 1'27.7 2'17.6 3'05.1
47.4 49.9 47.5

6 8 CELESTE Vincenzo 2005 Kas Nuoto 41.4 1'29.7 2'18.4 3'05.7
48.3 48.7 47.3

7 1 MANDANICI Giuseppe 2005 Barcellona Nuoto 43.0 1'33.2 2'24.7 3'10.8
50.2 51.5 46.1

NON CLASSIFICATI

7 CAMPOCCIA Giacomo 2004 Kas Nuoto RIT

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 16:40

Serie 5
1 6 FERRO Alfio 2004 Sicilia Nuoto 41.6 1'30.7 2'19.9 3'04.5

49.1 49.2 44.6
2 1 AMATO Lorenzo 2005 Sicilia Nuoto 41.8 1'29.6 2'18.1 3'05.5

47.8 48.5 47.4
3 4 SALAMONE Vittorio Paolo 2005 Ondablu Ragusa 42.3 1'33.9 2'25.2 3'09.5

51.6 51.3 44.3
4 7 MASTRANTONIO Diego 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 44.8 1'36.8 2'26.3 3'12.5

52.0 49.5 46.2
5 5 DRAGO Alessandro 2004 Sicilia Nuoto 43.3 1'32.7 2'24.5 3'14.3

49.4 51.8 49.8
6 2 LA ROCCA Gianluca 2004 Barcellona Nuoto 41.9 1'32.7 2'26.3 3'15.3

50.8 53.6 49.0
7 8 LAUDANI Francesco 2004 Sicilia Nuoto 43.0 1'35.1 2'28.7 3'21.1

52.1 53.6 52.4
8 3 MANNINO Valerio 2004 Power Team Messina 44.5 1'35.7 2'26.6 3'27.9

51.2 50.9 1'01.3
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Serie 6
1 6 ARCI Antonio 2005 Torre Del Grifo Village 42.1 1'30.6 2'20.0 3'07.6

48.5 49.4 47.6
2 4 DI MAURO Andrea 2004 Poseidon Nuoto - CT 41.6 1'31.1 2'22.0 3'12.9

49.5 50.9 50.9
3 2 CONTI Gabriele 2005 Altair Nuoto - Catania 46.0 1'37.8 2'29.7 3'15.0

51.8 51.9 45.3
4 3 MOSCHETTO Francesco 2004 Torre Del Grifo Village 44.4 1'34.9 2'27.2 3'16.8

50.5 52.3 49.6
5 1 MINUTOLI Riccardo 2005 Power Team Messina 45.3 1'36.7 2'27.7 3'17.7

51.4 51.0 50.0
6 8 CONTARINI Francesco 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 45.9 1'37.7 2'30.9 3'23.5

51.8 53.2 52.6
7 5 DEL ZOPPO Alessio 2005 Torre Del Grifo Village 46.0 1'42.3 2'37.8 3'32.4

56.3 55.5 54.6

NON CLASSIFICATI

7 ARNAUD Salvatore 2005 Pol.Muri Antichi - CT NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 16:32

Serie 7
1 5 LA TERRA Emanuele 2004 Kas Nuoto 41.7 1'28.7 2'16.8 3'02.3

47.0 48.1 45.5
2 2 TORO Fabrizio 2004 Onda Azzurra - Scordia 40.4 1'27.9 2'18.2 3'06.7

47.5 50.3 48.5
3 6 BOSCARINO Jacopo 2005 Altair Nuoto - Catania 42.6 1'33.5 2'23.2 3'10.3

50.9 49.7 47.1
4 8 CARDIA Manuel 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 42.9 1'31.4 2'23.8 3'11.2

48.5 52.4 47.4
5 3 GRECO Luca 2004 Altair Nuoto - Catania 42.4 1'33.2 2'24.9 3'14.2

50.8 51.7 49.3
6 4 PANARELLO Andrea 2005 Power Team Messina 44.9 1'38.8 2'37.0 3'31.1

53.9 58.2 54.1
7 7 GIUFFRIDA Roberto 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 49.7 1'47.4 2'47.2 3'46.3

57.7 59.8 59.1

NON CLASSIFICATI

1 EMIDDIO Andrea 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 16:28

 Paternò (CT), 7-8 Febbraio 2015 Comunicato 7 R03-EBM.3.7.0 / 2
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 07/02/2015 alle 16:51)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 8
1 7 GATTO Simone 2005 Power Team Messina 40.9 1'28.2 2'15.7 3'00.7

47.3 47.5 45.0
2 6 LITRICO Marco 2005 Sicilia Nuoto 41.6 1'29.7 2'20.5 3'09.2

48.1 50.8 48.7
3 2 SIDOTI Riccardo 2005 Power Team Messina 43.2 1'33.2 2'23.5 3'12.5

50.0 50.3 49.0
4 1 BONADONNA Stefano 2005 Altair Nuoto - Catania 45.3 1'36.7 2'27.5 3'15.1

51.4 50.8 47.6
5 3 BATTAGLIA Pietro 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 46.5 1'39.9 2'33.2 3'23.0

53.4 53.3 49.8
6 4 MARCON Simone 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 51.4 1'49.4 2'47.2 3'46.9

58.0 57.8 59.7
7 5 ALBERTI Giorgio Giuseppe 2005 Power Team Messina 56.3 1'59.9 2'57.7 3'57.5

1'03.6 57.8 59.8
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. B Maschili
Riepilogo07/02/2015 - 16:45

RR EB 2'15.0  

1 FRANCONE Tommaso 2004 Ondablu Ragusa 1 5 1. 2'31.2
2 DI MAURO Matteo F. 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 4 2. 2'35.1
3 RAPISARDA Lorenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 1 8 3. 2'42.2
4 PEDI Mattia 2004 Poseidon Nuoto - CT 3 5 1. 2'42.7
5 ZERILLI Nicolo' 2005 Team Nuoto Siracusa 1 7 4. 2'42.9
6 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto - Catania 1 2 5. 2'43.0
7 TATA Alessandro 2004 Team Nuoto Siracusa 2 4 1. 2'43.4
8 FAMOSO Giorgio 2004 Poseidon Nuoto - CT 3 3 2. 2'45.2
9 PISANI Nicolo' Maria 2004 Pol Sport Club Erea 1 1 6. 2'46.2

10 BONACITI Domenico 2004 Onda Azzurra - Scordia 1 6 7. 2'46.4
11 DI MAURO Robert 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 1 2. 2'47.0
12 TIRENDI Vincenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 2 2 3. 2'48.7
13 MANCUSO Leonardo 2005 Città dello Sport 4 3 1. 2'49.5
14 BELLA Daniele 2004 Altair Nuoto - Catania 2 5 4. 2'50.5
15 NICOSIA Giuseppe 2004 Poseidon Nuoto - CT 2 8 5. 2'52.5
16 LISENI Lorenzo 2004 Torre Del Grifo Village 2 6 6. 2'52.8
17 CONTARINO Andrea 2005 Torre Del Grifo Village 3 2 3. 2'55.1
18 CAPPELLO Francesco 2005 Polisportiva Zenion - RG 2 7 7. 2'55.3
19 OCCHIPINTI Flavio G. 2004 Ondablu Ragusa 2 3 8. 2'55.5
20 SOFIA Antonino 2004 Power Team Messina 4 5 2. 2'56.6
21 PALUMBO Andrea 2004 Poseidon Nuoto - CT 4 4 3. 2'57.4
22 PONTURO Simone 2005 Altair Nuoto - Catania 3 6 4. 3'00.5
23 RIOLO Damiano 2004 Sicilia Nuoto 3 4 5. 3'00.6
24 GATTO Simone 2005 Power Team Messina 8 7 1. 3'00.7
25 LA TERRA Emanuele 2004 Kas Nuoto 7 5 1. 3'02.3
26 FORZESE Pierangelo 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 8 6. 3'02.5
27 SCIUTO Michele 2005 Città dello Sport 3 7 7. 3'04.1
28 FERRO Alfio 2004 Sicilia Nuoto 5 6 1. 3'04.5
29 REINA Alessandro 2004 Torre Del Grifo Village 4 6 4. 3'04.7
30 ARENA Antonio 2004 CUS Unime 4 2 5. 3'05.1
31 AMATO Lorenzo 2005 Sicilia Nuoto 5 1 2. 3'05.5
32 CELESTE Vincenzo 2005 Kas Nuoto 4 8 6. 3'05.7
33 TORO Fabrizio 2004 Onda Azzurra - Scordia 7 2 2. 3'06.7
34 ARCI Antonio 2005 Torre Del Grifo Village 6 6 1. 3'07.6
35 DAUCCIA Mattia 2004 Barcellona Nuoto 3 1 8. 3'08.7
36 LITRICO Marco 2005 Sicilia Nuoto 8 6 2. 3'09.2
37 SALAMONE Vittorio Paolo 2005 Ondablu Ragusa 5 4 3. 3'09.5
38 BOSCARINO Jacopo 2005 Altair Nuoto - Catania 7 6 3. 3'10.3
39 MANDANICI Giuseppe 2005 Barcellona Nuoto 4 1 7. 3'10.8
40 CARDIA Manuel 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 7 8 4. 3'11.2
41 MASTRANTONIO Diego 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 7 4. 3'12.5

SIDOTI Riccardo 2005 Power Team Messina 8 2 3. 3'12.5
43 DI MAURO Andrea 2004 Poseidon Nuoto - CT 6 4 2. 3'12.9
44 GRECO Luca 2004 Altair Nuoto - Catania 7 3 5. 3'14.2
45 DRAGO Alessandro 2004 Sicilia Nuoto 5 5 5. 3'14.3
46 CONTI Gabriele 2005 Altair Nuoto - Catania 6 2 3. 3'15.0
47 BONADONNA Stefano 2005 Altair Nuoto - Catania 8 1 4. 3'15.1
48 LA ROCCA Gianluca 2004 Barcellona Nuoto 5 2 6. 3'15.3
49 MOSCHETTO Francesco 2004 Torre Del Grifo Village 6 3 4. 3'16.8
50 MINUTOLI Riccardo 2005 Power Team Messina 6 1 5. 3'17.7
51 LAUDANI Francesco 2004 Sicilia Nuoto 5 8 7. 3'21.1
52 BATTAGLIA Pietro 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 8 3 5. 3'23.0
53 CONTARINI Francesco 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 6 8 6. 3'23.5
54 MANNINO Valerio 2004 Power Team Messina 5 3 8. 3'27.9
55 PANARELLO Andrea 2005 Power Team Messina 7 4 6. 3'31.1
56 DEL ZOPPO Alessio 2005 Torre Del Grifo Village 6 5 7. 3'32.4
57 GIUFFRIDA Roberto 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 7 7 7. 3'46.3
58 MARCON Simone 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 8 4 6. 3'46.9
59 ALBERTI Giorgio Giuseppe 2005 Power Team Messina 8 5 7. 3'57.5

NON CLASSIFICATI

CAMPOCCIA Giacomo 2004 Kas Nuoto RIT

EMIDDIO Andrea 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
ARNAUD Salvatore 2005 Pol.Muri Antichi - CT NP
IMPALLOMENI Giuseppe 2004 Nuoto Milazzo NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili
07/02/2015 - 17:28

RR EA 2'03.7  

Serie 1
1 3 FERLA Alessio 2002 Nuoto Palazzolo Acreide 32.1 2'17.9

2 4 GRIFO' Gianmarco 2002 Power Team Messina 32.6 2'18.0

3 2 PAPPALARDO Lorenzo F. 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.3 2'19.5
2'19.5

4 5 SUSINO Mattia 2002 Kas Nuoto 32.0 2'19.8

5 6 TOMASELLO Giovanni 2002 Power Team Messina 32.3 2'19.9

6 7 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 Team Nuoto Siracusa 33.7 2'23.3

7 8 ALBA Francesco 2002 Ondablu Ragusa 33.2 2'27.6

NON CLASSIFICATI

1 BRAMANTE Giuseppe 2003 Team Nuoto Siracusa NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:20

Serie 2
1 5 PULVIRENTI Andrea 2002 Poseidon Nuoto - CT 34.6 1'11.5 1'48.8 2'25.6

36.9 37.3 36.8
2 1 CONTI Dario 2002 Altair Nuoto - Catania 34.4 1'13.0 1'52.3 2'29.4

38.6 39.3 37.1
3 4 FINOCCHIARO Federico 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 33.6 1'12.2 1'51.7 2'29.6

38.6 39.5 37.9
4 2 LOMBARDO Matteo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.9 1'12.5 1'52.4 2'30.6

38.6 39.9 38.2
5 3 RUSSO Marco 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 34.4 1'13.1 1'52.7 2'30.9

38.7 39.6 38.2
6 7 SAMMITO Vincenzo 2003 Polisportiva Zenion - RG 34.7 1'14.3 1'54.7 2'33.5

39.6 40.4 38.8
7 6 GUGLIELMO Matteo 2003 Ulysse - Messina 34.8 1'15.5 1'56.8 2'36.4

40.7 41.3 39.6
8 8 GIULIANO Gaetano 2003 Team Nuoto Siracusa 36.5 1'17.6 1'58.7 2'37.8

41.1 41.1 39.1

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:13

Serie 3
1 1 ANFUSO Giuseppe 2002 Altair Nuoto - Catania 33.4 1'11.8 1'51.4 2'28.6

38.4 39.6 37.2
2 2 LILLO Matteo 2002 Kas Nuoto 33.1 1'10.6 1'51.2 2'28.6

37.5 40.6 37.4
3 6 SCHILLACI Andrea D. 2003 Sicilia Nuoto 34.9 1'14.0 1'53.0 2'30.4

39.1 39.0 37.4
4 4 LA SPINA Gabriel 2002 Sicilia Nuoto 35.7 1'15.1 1'54.9 2'31.5

39.4 39.8 36.6
5 5 MILONE Paolo 2003 Sicilia Nuoto 36.2 1'16.4 1'57.9 2'35.4

40.2 41.5 37.5
6 3 RENGONI Mattia 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 35.3 1'16.1 1'57.4 2'35.6

40.8 41.3 38.2
7 7 SANCIO Andrea 2002 Poseidon Nuoto - CT 34.4 1'14.4 1'56.6 2'38.0

40.0 42.2 41.4
8 8 COSTANTINO Carmelo 2002 Nuoto Milazzo 34.2 1'16.6 2'00.6 2'40.9

42.4 44.0 40.3

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:10

Serie 4
1 2 SCIUTO Samuele 2003 Poseidon Nuoto - CT 35.7 1'16.5 1'57.3 2'35.9

40.8 40.8 38.6
2 7 RANERI Davide 2003 Altair Nuoto - Catania 36.2 1'17.3 1'58.8 2'36.3

41.1 41.5 37.5
3 4 CARBONARO Ludovico 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 37.6 1'17.8 1'58.4 2'37.5

40.2 40.6 39.1
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 SEMINARA Mattia 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 36.3 1'17.6 1'58.6 2'37.5
41.3 41.0 38.9

5 5 DIGRANDI Davide 2002 Pol Sport Club Erea 36.4 1'18.0 1'59.2 2'38.0
41.6 41.2 38.8

6 1 PROVVIDENZA Davide A. 2003 Poseidon Nuoto - CT 37.2 1'21.0 1'59.0 2'39.0
43.8 38.0 40.0

7 8 BIRIACO Giuseppe 2003 Ulysse - Messina 37.7 1'19.6 2'02.3 2'42.7
41.9 42.7 40.4

NON CLASSIFICATI

3 MASTRANTONIO Giuseppe 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:06

Serie 5
1 2 COSTANTINO Riccardo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 36.7 1'16.6 1'57.0 2'35.6

39.9 40.4 38.6
2 4 FORESTIERE Alexander 2003 Ulysse - Messina 33.5 1'13.1 1'57.3 2'36.0

39.6 44.2 38.7
3 1 AMATO Matteo 2003 Onda Azzurra - Scordia 36.7 1'19.4 2'03.5 2'47.5

42.7 44.1 44.0
4 7 STRACUZZI Giovanni Pio 2003 Power Team Messina 37.7 1'20.5 2'05.5 2'49.3

42.8 45.0 43.8
5 6 LA TORRE Natale 2002 Poseidon Nuoto - CT 35.7 1'19.7 2'06.3 2'52.7

44.0 46.6 46.4
6 3 CAMPISI Nicolo' 2002 Team Nuoto Siracusa 40.5 1'24.5 2'09.5 2'53.2

44.0 45.0 43.7

NON CLASSIFICATI

8 LEONE Agatino 2003 HdueO Sport & Animaz. CT SQ
Falsa partenza (2'55.4)

5 CENTONZE Carlo 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:03

Serie 6
1 5 CASTIGLIONE Francesco 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 39.1 1'24.6 2'07.8 2'51.0

45.5 43.2 43.2
2 2 ZAMPINO Antonino 2003 Sicilia Nuoto 42.0 1'24.0 2'11.7 2'56.4

42.0 47.7 44.7
3 3 GULLIFA' Marco 2003 Power Team Messina 40.6 1'26.3 2'13.9 2'59.7

45.7 47.6 45.8
4 4 VINCI Gabriele 2003 Città dello Sport 39.2 1'23.6 2'10.2 3'00.4

44.4 46.6 50.2
5 8 DIVITA Gabriele 2003 Kas Nuoto 42.8 1'29.6 2'17.6 3'04.0

46.8 48.0 46.4
6 7 AIELLO Matteo 2003 Poseidon Nuoto - CT 41.5 1'30.6 2'20.3 3'04.4

49.1 49.7 44.1
7 1 ANDO' Andrea 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 43.5 1'32.6 2'25.4 3'13.1

49.1 52.8 47.7

NON CLASSIFICATI

6 LIPORACE Edoardo 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi SQ
Falsa partenza (3'09.0)

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 16:59

Serie 7
1 3 GEMMA Salvo Gabriel 2003 Sicilia Nuoto 39.8 1'25.5 2'13.0 2'58.1

45.7 47.5 45.1
2 5 BRANCATO Salvatore 2002 Onda Azzurra - Scordia 42.3 1'30.8 2'20.7 3'08.5

48.5 49.9 47.8
3 4 INTERDONATO Adriano Pio 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 46.1 1'38.9 2'33.2 3'19.6

52.8 54.3 46.4
4 6 PATANIA Sebastiano 2003 Megara Augusta 41.7 1'33.4 2'30.0 3'20.2

51.7 56.6 50.2
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili
Riepilogo07/02/2015 - 17:28

RR EA 2'03.7  

1 FERLA Alessio 2002 Nuoto Palazzolo Acreide 1 3 1. 2'17.9
2 GRIFO' Gianmarco 2002 Power Team Messina 1 4 2. 2'18.0
3 PAPPALARDO Lorenzo F. 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 2 3. 2'19.5
4 SUSINO Mattia 2002 Kas Nuoto 1 5 4. 2'19.8
5 TOMASELLO Giovanni 2002 Power Team Messina 1 6 5. 2'19.9
6 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 Team Nuoto Siracusa 1 7 6. 2'23.3
7 PULVIRENTI Andrea 2002 Poseidon Nuoto - CT 2 5 1. 2'25.6
8 ALBA Francesco 2002 Ondablu Ragusa 1 8 7. 2'27.6
9 ANFUSO Giuseppe 2002 Altair Nuoto - Catania 3 1 1. 2'28.6

10 LILLO Matteo 2002 Kas Nuoto 3 2 2. 2'28.6
11 CONTI Dario 2002 Altair Nuoto - Catania 2 1 2. 2'29.4
12 FINOCCHIARO Federico 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 2 4 3. 2'29.6
13 SCHILLACI Andrea D. 2003 Sicilia Nuoto 3 6 3. 2'30.4
14 LOMBARDO Matteo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 2 4. 2'30.6
15 RUSSO Marco 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 3 5. 2'30.9
16 LA SPINA Gabriel 2002 Sicilia Nuoto 3 4 4. 2'31.5
17 SAMMITO Vincenzo 2003 Polisportiva Zenion - RG 2 7 6. 2'33.5
18 MILONE Paolo 2003 Sicilia Nuoto 3 5 5. 2'35.4
19 COSTANTINO Riccardo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 2 1. 2'35.6

RENGONI Mattia 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 3 6. 2'35.6
21 SCIUTO Samuele 2003 Poseidon Nuoto - CT 4 2 1. 2'35.9
22 FORESTIERE Alexander 2003 Ulysse - Messina 5 4 2. 2'36.0
23 RANERI Davide 2003 Altair Nuoto - Catania 4 7 2. 2'36.3
24 GUGLIELMO Matteo 2003 Ulysse - Messina 2 6 7. 2'36.4
25 CARBONARO Ludovico 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 4 3. 2'37.5
26 SEMINARA Mattia 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 6 4. 2'37.5
27 GIULIANO Gaetano 2003 Team Nuoto Siracusa 2 8 8. 2'37.8
28 DIGRANDI Davide 2002 Pol Sport Club Erea 4 5 5. 2'38.0

SANCIO Andrea 2002 Poseidon Nuoto - CT 3 7 7. 2'38.0
30 PROVVIDENZA Davide A. 2003 Poseidon Nuoto - CT 4 1 6. 2'39.0
31 COSTANTINO Carmelo 2002 Nuoto Milazzo 3 8 8. 2'40.9
32 BIRIACO Giuseppe 2003 Ulysse - Messina 4 8 7. 2'42.7
33 AMATO Matteo 2003 Onda Azzurra - Scordia 5 1 3. 2'47.5
34 STRACUZZI Giovanni Pio 2003 Power Team Messina 5 7 4. 2'49.3
35 CASTIGLIONE Francesco 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 6 5 1. 2'51.0
36 LA TORRE Natale 2002 Poseidon Nuoto - CT 5 6 5. 2'52.7
37 CAMPISI Nicolo' 2002 Team Nuoto Siracusa 5 3 6. 2'53.2
38 ZAMPINO Antonino 2003 Sicilia Nuoto 6 2 2. 2'56.4
39 GEMMA Salvo Gabriel 2003 Sicilia Nuoto 7 3 1. 2'58.1
40 GULLIFA' Marco 2003 Power Team Messina 6 3 3. 2'59.7
41 VINCI Gabriele 2003 Città dello Sport 6 4 4. 3'00.4
42 DIVITA Gabriele 2003 Kas Nuoto 6 8 5. 3'04.0
43 AIELLO Matteo 2003 Poseidon Nuoto - CT 6 7 6. 3'04.4
44 BRANCATO Salvatore 2002 Onda Azzurra - Scordia 7 5 2. 3'08.5
45 ANDO' Andrea 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 6 1 7. 3'13.1
46 INTERDONATO Adriano Pio 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 7 4 3. 3'19.6
47 PATANIA Sebastiano 2003 Megara Augusta 7 6 4. 3'20.2

NON CLASSIFICATI

LEONE Agatino 2003 HdueO Sport & Animaz. CT SQ
Falsa partenza (2'55.4)

LIPORACE Edoardo 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi SQ
Falsa partenza (3'09.0)

CENTONZE Carlo 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
MASTRANTONIO Giuseppe 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
BRAMANTE Giuseppe 2003 Team Nuoto Siracusa NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Esord. B Femminili
07/02/2015 - 18:00

RR EB 1'20.9  

Serie 1
1 2 FERRO Chiara 2006 Città dello Sport 42.7 48.5 1'31.2
2 4 MINCELLA Giulia 2005 Team Nuoto Siracusa 43.1 48.9 1'32.0
3 5 TUMEO Ludovica 2005 Nuoto Milazzo 44.7 48.2 1'32.9
4 7 RIZZO Roberta 2006 Cley Squirt - Bronte 42.8 52.6 1'35.4
5 6 PANTANO Giorgia 2005 Team Nuoto Siracusa 46.4 50.1 1'36.5
6 1 CELI Giorgia 2005 Città dello Sport 46.6 53.9 1'40.5

NON CLASSIFICATI

3 DI STEFANO Morena 2005 Pol V.Murgano - Enna NP
8 BELLOCCHIO Sofia 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:26

Serie 2
1 6 MINARDI Cristiana 2005 Polisportiva Zenion - RG 47.0 52.6 1'39.6
2 7 CALIRI Giulia 2005 Poseidon Nuoto - CT 47.6 53.2 1'40.8
3 3 GUERCI Marta 2005 Team Nuoto Siracusa 48.3 53.7 1'42.0
4 4 LOMBARDO Chiara 2005 Città dello Sport 48.8 54.2 1'43.0
5 5 MICELI Paola 2005 Synthesis Nuoto - Acicastello 48.0 55.3 1'43.3
6 1 MARESCA Arianna Karol 2006 Power Team Messina 49.6 56.5 1'46.1
7 8 DI MARIO Giorgia 2006 Barcellona Nuoto 49.8 59.8 1'49.6
8 2 D'AMICO Anna Lidia 2006 Nuoto Milazzo 46.5 1'03.7 1'50.2

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:24

Serie 3
1 8 SOLIERA Alessandra 2006 CUS Unime 46.5 52.7 1'39.2
2 7 PANEBIANCO Giulia 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 46.9 53.8 1'40.7
3 3 DONATO Fabiana Pia 2006 CUS Unime 48.8 52.4 1'41.2
4 2 REITANO Sofia 2005 Sicilia Nuoto 47.5 56.3 1'43.8
5 4 PERDICHIZZI Sofia 2006 Nuoto Milazzo 50.9 54.0 1'44.9
6 5 AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT 52.9 58.1 1'51.0
7 1 VENUTA Chiara 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 55.1 57.3 1'52.4
8 6 DI BELLA Martina Anna 2006 Poseidon Nuoto - CT 59.0 1'01.1 2'00.1

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:22

Serie 4
1 5 CARIOLO Sofia 2005 CUS Unime 48.3 52.1 1'40.4
2 1 ZAPPALA' Alice 2005 Sicilia Nuoto 46.2 54.5 1'40.7
3 3 LIBRO Desiree' 2006 CUS Unime 47.6 53.1 1'40.7
4 4 PULVIRENTI Giulia 2006 Sicilia Nuoto 48.7 57.8 1'46.5
5 2 CORSARO Anita 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 58.3 55.9 1'54.2

NON CLASSIFICATI

6 ALBO Chiara Maria 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
7 GIORDANO Claudia 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esord. B Femminili
Riepilogo07/02/2015 - 18:00

RR EB 1'20.9  

1 FERRO Chiara 2006 Città dello Sport 1 2 1. 1'31.2
2 MINCELLA Giulia 2005 Team Nuoto Siracusa 1 4 2. 1'32.0
3 TUMEO Ludovica 2005 Nuoto Milazzo 1 5 3. 1'32.9
4 RIZZO Roberta 2006 Cley Squirt - Bronte 1 7 4. 1'35.4
5 PANTANO Giorgia 2005 Team Nuoto Siracusa 1 6 5. 1'36.5
6 SOLIERA Alessandra 2006 CUS Unime 3 8 1. 1'39.2
7 MINARDI Cristiana 2005 Polisportiva Zenion - RG 2 6 1. 1'39.6
8 CARIOLO Sofia 2005 CUS Unime 4 5 1. 1'40.4
9 CELI Giorgia 2005 Città dello Sport 1 1 6. 1'40.5

10 ZAPPALA' Alice 2005 Sicilia Nuoto 4 1 2. 1'40.7
PANEBIANCO Giulia 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 7 2. 1'40.7

12 LIBRO Desiree' 2006 CUS Unime 4 3 3. 1'40.7
13 CALIRI Giulia 2005 Poseidon Nuoto - CT 2 7 2. 1'40.8
14 DONATO Fabiana Pia 2006 CUS Unime 3 3 3. 1'41.2
15 GUERCI Marta 2005 Team Nuoto Siracusa 2 3 3. 1'42.0
16 LOMBARDO Chiara 2005 Città dello Sport 2 4 4. 1'43.0
17 MICELI Paola 2005 Synthesis Nuoto - Acicastello 2 5 5. 1'43.3
18 REITANO Sofia 2005 Sicilia Nuoto 3 2 4. 1'43.8
19 PERDICHIZZI Sofia 2006 Nuoto Milazzo 3 4 5. 1'44.9
20 MARESCA Arianna Karol 2006 Power Team Messina 2 1 6. 1'46.1
21 PULVIRENTI Giulia 2006 Sicilia Nuoto 4 4 4. 1'46.5
22 DI MARIO Giorgia 2006 Barcellona Nuoto 2 8 7. 1'49.6
23 D'AMICO Anna Lidia 2006 Nuoto Milazzo 2 2 8. 1'50.2
24 AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT 3 5 6. 1'51.0
25 VENUTA Chiara 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 1 7. 1'52.4
26 CORSARO Anita 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 2 5. 1'54.2
27 DI BELLA Martina Anna 2006 Poseidon Nuoto - CT 3 6 8. 2'00.1

NON CLASSIFICATI

ALBO Chiara Maria 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
GIORDANO Claudia 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
DI STEFANO Morena 2005 Pol V.Murgano - Enna NP
BELLOCCHIO Sofia 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Esord. B Maschili
07/02/2015 - 18:14

RR EB 1'14.8  

Serie 1
1 8 OCCHIPINTI Matteo S. 2004 Kas Nuoto 38.6 44.8 1'23.4
2 4 MACAUDA Salvatore 2005 Poseidon Nuoto - CT 41.7 44.3 1'26.0
3 5 DI MAURO Matteo F. 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 40.2 45.9 1'26.1
4 1 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto - Catania 41.6 46.1 1'27.7
5 3 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Pol Sport Club Erea 41.7 46.4 1'28.1
6 7 ITALIANO Samuele 2004 Ulysse - Messina 42.7 46.5 1'29.2
7 2 COSTANTINO Ennio G. 2004 Città dello Sport 42.3 47.0 1'29.3
8 6 PISANI Nicolo' Maria 2004 Pol Sport Club Erea 43.5 47.6 1'31.1

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:44

Serie 2
1 3 FAMOSO Giorgio 2004 Poseidon Nuoto - CT 40.7 47.2 1'27.9
2 4 PRIVITERA Andrea E. 2005 Città dello Sport 41.7 46.5 1'28.2
3 7 PLUCHINO Giorgio 2004 Pol.Muri Antichi - CT 42.2 46.3 1'28.5
4 2 ZAPPULLA Andrea 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 44.0 48.6 1'32.6
5 5 MANCUSO Leonardo 2005 Città dello Sport 45.8 47.3 1'33.1
6 6 GUASTELLA Gianmarco 2004 Pol Sport Club Erea 42.1 51.2 1'33.3
7 8 SPECCHIA Tiziano 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 44.4 54.0 1'38.4
8 1 SEGUENZIA Lorenzo F. 2004 Megara Augusta 44.5 54.6 1'39.1

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:42

Serie 3
1 3 MACALUSO Alessandro 2004 Pol.Muri Antichi - CT 41.9 45.2 1'27.1
2 8 TIRENDI Vincenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 42.1 45.9 1'28.0
3 6 BONACITI Domenico 2004 Onda Azzurra - Scordia 41.6 47.5 1'29.1
4 4 LAQUIDARA Riccardo A. 2004 Nuoto Milazzo 39.6 50.1 1'29.7
5 7 TRIOLO Dario 2004 Poseidon Nuoto - CT 44.8 48.1 1'32.9
6 1 CAMPOCCIA Giacomo 2004 Kas Nuoto 44.4 51.4 1'35.8
7 5 CICERO Francesco 2005 Polisportiva Zenion - RG 45.1 51.7 1'36.8
8 2 BONACCORSO Ennio Gaetano 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 46.9 51.4 1'38.3

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:40

Serie 4
1 7 ASSENZA Simone 2004 Ondablu Ragusa 40.8 47.9 1'28.7
2 5 COPPOLINO Lorenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 42.3 48.4 1'30.7
3 4 BELLA Daniele 2004 Altair Nuoto - Catania 41.5 49.5 1'31.0
4 3 BAVASTRELLI Antonio 2005 CUS Unime 43.8 51.0 1'34.8
5 8 ALI' Matteo 2004 Poseidon Nuoto - CT 44.8 50.7 1'35.5
6 6 PINIERI Giacomo Giuseppe 2004 Altair Nuoto - Catania 44.5 55.7 1'40.2
7 1 SCUTO Antonio 2004 Altair Nuoto - Catania 47.3 53.3 1'40.6
8 2 CAFARELLI Antonino 2005 Nuoto Milazzo 49.2 54.4 1'43.6

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:38

Serie 5
1 6 MASSIMINO Giulio 2004 Altair Nuoto - Catania 41.0 46.0 1'27.0
2 5 DI MAURO Andrea 2004 Poseidon Nuoto - CT 47.1 50.6 1'37.7
3 3 CELESTE Vincenzo 2005 Kas Nuoto 44.9 53.2 1'38.1
4 7 CALA' Fabio 2004 All Swim Priolo Gargallo 46.5 53.9 1'40.4
5 8 LA TERRA Emanuele 2004 Kas Nuoto 50.6 52.4 1'43.0
6 2 NICOSIA Giuseppe 2004 Poseidon Nuoto - CT 51.0 52.1 1'43.1
7 4 ALESSANDRO Francesco 2004 Nuoto Milazzo 52.3 56.9 1'49.2
8 1 PANARELLO Andrea 2005 Power Team Messina 52.2 1'01.1 1'53.3

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:36

Serie 6
1 1 SORBELLO Mattia 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 37.9 44.7 1'22.6
2 7 PICCIOTTO Mattia 2005 CUS Unime 46.5 52.9 1'39.4
3 6 GRECO Luca 2004 Altair Nuoto - Catania 53.3 53.7 1'47.0
4 8 BRUNO Diego 2005 Sicilia Nuoto 51.5 1'00.6 1'52.1
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 2 BOSCARINO Jacopo 2005 Altair Nuoto - Catania 55.4 57.1 1'52.5
6 4 GIUFFRIDA Antonio 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 55.9 1'01.9 1'57.8
7 3 DI MAGGIO Nunzio Gabriel 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 55.3 1'05.4 2'00.7
8 5 MINERVA Marco 2004 Torre Del Grifo Village 1'02.1 1'06.3 2'08.4

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:33

Serie 7
1 6 CENTORBI Marco 2004 Nuoto Palazzolo Acreide 41.4 53.3 1'34.7
2 4 BRISCHETTO Emanuele 2004 Mayday Italia - CT 49.3 48.3 1'37.6
3 2 CURCURUTO Davide 2004 Mayday Italia - CT 46.4 52.0 1'38.4
4 5 CARDIA Manuel 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 51.8 50.2 1'42.0
5 7 MASTRANTONIO Diego 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 49.2 52.9 1'42.1
6 3 BONADONNA Stefano 2005 Altair Nuoto - Catania 52.6 56.1 1'48.7

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 17:31

Serie 8
1 4 SIDOTI Riccardo 2005 Power Team Messina 47.7 53.7 1'41.4
2 3 GENTILE Luca 2004 Power Team Messina 49.5 53.0 1'42.5
3 5 PINIERI Matteo Paolo M. 2005 Altair Nuoto - Catania 49.5 55.7 1'45.2
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esord. B Maschili
Riepilogo07/02/2015 - 18:14

RR EB 1'14.8  

1 SORBELLO Mattia 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 6 1 1. 1'22.6
2 OCCHIPINTI Matteo S. 2004 Kas Nuoto 1 8 1. 1'23.4
3 MACAUDA Salvatore 2005 Poseidon Nuoto - CT 1 4 2. 1'26.0
4 DI MAURO Matteo F. 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 3. 1'26.1
5 MASSIMINO Giulio 2004 Altair Nuoto - Catania 5 6 1. 1'27.0
6 MACALUSO Alessandro 2004 Pol.Muri Antichi - CT 3 3 1. 1'27.1
7 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto - Catania 1 1 4. 1'27.7
8 FAMOSO Giorgio 2004 Poseidon Nuoto - CT 2 3 1. 1'27.9
9 TIRENDI Vincenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 3 8 2. 1'28.0

10 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Pol Sport Club Erea 1 3 5. 1'28.1
11 PRIVITERA Andrea E. 2005 Città dello Sport 2 4 2. 1'28.2
12 PLUCHINO Giorgio 2004 Pol.Muri Antichi - CT 2 7 3. 1'28.5
13 ASSENZA Simone 2004 Ondablu Ragusa 4 7 1. 1'28.7
14 BONACITI Domenico 2004 Onda Azzurra - Scordia 3 6 3. 1'29.1
15 ITALIANO Samuele 2004 Ulysse - Messina 1 7 6. 1'29.2
16 COSTANTINO Ennio G. 2004 Città dello Sport 1 2 7. 1'29.3
17 LAQUIDARA Riccardo A. 2004 Nuoto Milazzo 3 4 4. 1'29.7
18 COPPOLINO Lorenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 4 5 2. 1'30.7
19 BELLA Daniele 2004 Altair Nuoto - Catania 4 4 3. 1'31.0
20 PISANI Nicolo' Maria 2004 Pol Sport Club Erea 1 6 8. 1'31.1
21 ZAPPULLA Andrea 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 2 2 4. 1'32.6
22 TRIOLO Dario 2004 Poseidon Nuoto - CT 3 7 5. 1'32.9
23 MANCUSO Leonardo 2005 Città dello Sport 2 5 5. 1'33.1
24 GUASTELLA Gianmarco 2004 Pol Sport Club Erea 2 6 6. 1'33.3
25 CENTORBI Marco 2004 Nuoto Palazzolo Acreide 7 6 1. 1'34.7
26 BAVASTRELLI Antonio 2005 CUS Unime 4 3 4. 1'34.8
27 ALI' Matteo 2004 Poseidon Nuoto - CT 4 8 5. 1'35.5
28 CAMPOCCIA Giacomo 2004 Kas Nuoto 3 1 6. 1'35.8
29 CICERO Francesco 2005 Polisportiva Zenion - RG 3 5 7. 1'36.8
30 BRISCHETTO Emanuele 2004 Mayday Italia - CT 7 4 2. 1'37.6
31 DI MAURO Andrea 2004 Poseidon Nuoto - CT 5 5 2. 1'37.7
32 CELESTE Vincenzo 2005 Kas Nuoto 5 3 3. 1'38.1
33 BONACCORSO Ennio Gaetano 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 3 2 8. 1'38.3
34 SPECCHIA Tiziano 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 2 8 7. 1'38.4

CURCURUTO Davide 2004 Mayday Italia - CT 7 2 3. 1'38.4
36 SEGUENZIA Lorenzo F. 2004 Megara Augusta 2 1 8. 1'39.1
37 PICCIOTTO Mattia 2005 CUS Unime 6 7 2. 1'39.4
38 PINIERI Giacomo Giuseppe 2004 Altair Nuoto - Catania 4 6 6. 1'40.2
39 CALA' Fabio 2004 All Swim Priolo Gargallo 5 7 4. 1'40.4
40 SCUTO Antonio 2004 Altair Nuoto - Catania 4 1 7. 1'40.6
41 SIDOTI Riccardo 2005 Power Team Messina 8 4 1. 1'41.4
42 CARDIA Manuel 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 7 5 4. 1'42.0
43 MASTRANTONIO Diego 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 7 7 5. 1'42.1
44 GENTILE Luca 2004 Power Team Messina 8 3 2. 1'42.5
45 LA TERRA Emanuele 2004 Kas Nuoto 5 8 5. 1'43.0
46 NICOSIA Giuseppe 2004 Poseidon Nuoto - CT 5 2 6. 1'43.1
47 CAFARELLI Antonino 2005 Nuoto Milazzo 4 2 8. 1'43.6
48 PINIERI Matteo Paolo M. 2005 Altair Nuoto - Catania 8 5 3. 1'45.2
49 GRECO Luca 2004 Altair Nuoto - Catania 6 6 3. 1'47.0
50 BONADONNA Stefano 2005 Altair Nuoto - Catania 7 3 6. 1'48.7
51 ALESSANDRO Francesco 2004 Nuoto Milazzo 5 4 7. 1'49.2
52 BRUNO Diego 2005 Sicilia Nuoto 6 8 4. 1'52.1
53 BOSCARINO Jacopo 2005 Altair Nuoto - Catania 6 2 5. 1'52.5
54 PANARELLO Andrea 2005 Power Team Messina 5 1 8. 1'53.3
55 GIUFFRIDA Antonio 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 6 4 6. 1'57.8
56 DI MAGGIO Nunzio Gabriel 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 6 3 7. 2'00.7
57 MINERVA Marco 2004 Torre Del Grifo Village 6 5 8. 2'08.4
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Esord. A Femminili
07/02/2015 - 18:41

RR EA 5'24.7  

Serie 1
1 5 BRUNO Rachele 2003 34.6 1'17.6 2'02.0 2'44.8 3'36.6 4'29.6 5'10.7 5'50.3

Poseidon Nuoto - CT 43.0 44.4 42.8 51.8 53.0 41.1 39.6
2 2 COLAIANNI Eleonora 2003 37.9 1'21.2 2'07.7 2'54.2 3'47.5 4'39.4 5'21.3 6'01.6

Città dello Sport 43.3 46.5 46.5 53.3 51.9 41.9 40.3
3 3 FORLEO Elena 2004 39.6 1'27.8 2'13.4 2'58.4 3'48.7 4'40.3 5'22.5 6'01.9

Centro Sport. Le Olimpiadi 48.2 45.6 45.0 50.3 51.6 42.2 39.4
4 6 SPAMPINATO Anaelle 2003 40.8 1'30.7 2'18.4 3'07.8 3'58.0 4'50.2 5'32.7 6'16.1

Poseidon Nuoto - CT 49.9 47.7 49.4 50.2 52.2 42.5 43.4
5 1 VIGLIANISI Martina 2003 44.0 1'40.1 2'29.6 3'17.1 4'14.3 5'13.4 5'59.7 6'44.8

Kaos Team - Catania 56.1 49.5 47.5 57.2 59.1 46.3 45.1
6 7 NASITI Jessica 2003 40.0 1'31.0 2'26.0 3'18.2 4'20.2 5'22.6 6'09.3 6'56.0

Poseidon Nuoto - CT 51.0 55.0 52.2 1'02.0 1'02.4 46.7 46.7

NON CLASSIFICATI

8 GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (6'29.2)

4 BRAMANTE Benedetta 2003 Team Nuoto Siracusa NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 18:01

Serie 2
1 5 PARLAVECCHIO Martha 2004 45.5 1'45.9 2'38.4 3'30.5 4'26.4 5'22.2 6'14.0 7'05.8

Power Team Messina 1'00.4 52.5 52.1 55.9 55.8 51.8 51.8
2 4 MONACO Camilla 2004 49.4 1'53.0 2'51.7 3'49.9 4'48.8 5'51.3 6'43.6 7'34.8

CUS Unime 1'03.6 58.7 58.2 58.9 1'02.5 52.3 51.2

NON CLASSIFICATI

3 PIZZI Carlotta 2004 CUS Unime SQ
Arrivo irregolare frazione farfalla (6'50.3)
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Esord. A Femminili
Riepilogo07/02/2015 - 18:41

RR EA 5'24.7  

1 BRUNO Rachele 2003 Poseidon Nuoto - CT 1 5 1. 5'50.3
2 COLAIANNI Eleonora 2003 Città dello Sport 1 2 2. 6'01.6
3 FORLEO Elena 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 3. 6'01.9
4 SPAMPINATO Anaelle 2003 Poseidon Nuoto - CT 1 6 4. 6'16.1
5 VIGLIANISI Martina 2003 Kaos Team - Catania 1 1 5. 6'44.8
6 NASITI Jessica 2003 Poseidon Nuoto - CT 1 7 6. 6'56.0
7 PARLAVECCHIO Martha 2004 Power Team Messina 2 5 1. 7'05.8
8 MONACO Camilla 2004 CUS Unime 2 4 2. 7'34.8

NON CLASSIFICATI

GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (6'29.2)

PIZZI Carlotta 2004 CUS Unime SQ
Arrivo irregolare frazione farfalla (6'50.3)

BRAMANTE Benedetta 2003 Team Nuoto Siracusa NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Esord. A Maschili
07/02/2015 - 18:57

RR EA 4'50.4  

Serie 1
1 6 PELLEGRINO Domenico 2002 35.4 1'15.5 1'57.3 2'37.6 3'25.8 4'13.0 5'28.9

Poseidon Nuoto - CT 40.1 41.8 40.3 48.2 47.2
2 5 BOSCO Gabriele 2002 35.6 1'17.9 1'59.5 2'40.3 3'27.1 5'29.5

Poseidon Nuoto - CT 42.3 41.6 40.8 46.8
3 3 PAPPALARDO Lorenzo F. 2002 35.8 1'17.3 2'00.7 2'44.3 3'30.7 5'34.0

Centro Sport. Le Olimpiadi 41.5 43.4 43.6 46.4
4 7 MICALI Walter 2002 36.0 1'18.7 2'03.4 2'46.0 3'31.6 5'36.5

Centro Sport. Le Olimpiadi 42.7 44.7 42.6 45.6
5 4 RAGUSA Simone 2002 37.4 1'23.3 2'08.1 2'52.0 3'40.4 5'48.8

Città dello Sport 45.9 44.8 43.9 48.4
6 2 D'URSO Luca 2002 39.1 1'28.4 2'57.0 3'49.3 6'08.3

Poseidon Nuoto - CT 49.3 1'28.6 52.3
7 8 ADAMO Vincenzo 2003 36.7 1'22.9 2'07.0 2'51.7 3'50.0 6'13.4

Ondablu Ragusa 46.2 44.1 44.7 58.3
8 1 ANFUSO Giuseppe 2002 39.2 1'28.1 2'19.1 3'07.9 3'58.8 6'13.6

Altair Nuoto - Catania 48.9 51.0 48.8 50.9
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Serie 2
1 4 ANDRONICO Giuseppe 2002 38.9 1'22.2 2'10.8 2'54.9 3'46.7 4'38.0 5'19.0 5'58.6

Power Team Messina 43.3 48.6 44.1 51.8 51.3 41.0 39.6
2 5 FINOCCHIARO Riccardo 2003 38.0 1'24.2 2'17.3 3'05.4 4'04.1 5'01.9 5'44.6 6'23.9

Altair Nuoto - Catania 46.2 53.1 48.1 58.7 57.8 42.7 39.3
3 3 VINCI Giulio Giuseppe 2003 46.8 1'46.8 2'43.6 3'41.2 4'37.3 5'36.8 6'27.2 7'17.5

CUS Unime 1'00.0 56.8 57.6 56.1 59.5 50.4 50.3
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Esord. A Maschili
Riepilogo07/02/2015 - 18:57

RR EA 4'50.4  

1 PELLEGRINO Domenico 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 6 1. 5'28.9
2 BOSCO Gabriele 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 5 2. 5'29.5
3 PAPPALARDO Lorenzo F. 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 3. 5'34.0
4 MICALI Walter 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 7 4. 5'36.5
5 RAGUSA Simone 2002 Città dello Sport 1 4 5. 5'48.8
6 ANDRONICO Giuseppe 2002 Power Team Messina 2 4 1. 5'58.6
7 D'URSO Luca 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 2 6. 6'08.3
8 ADAMO Vincenzo 2003 Ondablu Ragusa 1 8 7. 6'13.4
9 ANFUSO Giuseppe 2002 Altair Nuoto - Catania 1 1 8. 6'13.6

10 FINOCCHIARO Riccardo 2003 Altair Nuoto - Catania 2 5 2. 6'23.9
11 VINCI Giulio Giuseppe 2003 CUS Unime 2 3 3. 7'17.5
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esord. B Femminili
07/02/2015 - 19:13

RR EB 1'15.4  

Serie 1
1 4 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa 1'26.3
2 3 FERRO Chiara 2006 Città dello Sport 1'36.8 1'36.8
3 5 MINCELLA Giulia 2005 Team Nuoto Siracusa 1'38.9
4 6 LIBRO Desiree' 2006 CUS Unime 1'41.0
5 7 AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT 1'43.9
6 1 CALIRI Giulia 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'50.6 1'50.6
7 2 MICELI Paola 2005 Synthesis Nuoto - Acicastello 1'51.2 1'51.2

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 18:27

Serie 2
1 3 SANFILIPPO Clelia 2006 Torre Del Grifo Village 1'02.2 1'07.8 2'10.0

NON CLASSIFICATI

5 LONGO Martina 2006 Torre Del Grifo Village SQ
Virata irregolare (1'53.0)

4 DI MARIO Giorgia 2006 Barcellona Nuoto NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esord. B Femminili
Riepilogo07/02/2015 - 19:13

RR EB 1'15.4  

1 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa 1 4 1. 1'26.3
2 FERRO Chiara 2006 Città dello Sport 1 3 2. 1'36.8
3 MINCELLA Giulia 2005 Team Nuoto Siracusa 1 5 3. 1'38.9
4 LIBRO Desiree' 2006 CUS Unime 1 6 4. 1'41.0
5 AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 7 5. 1'43.9
6 CALIRI Giulia 2005 Poseidon Nuoto - CT 1 1 6. 1'50.6
7 MICELI Paola 2005 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 2 7. 1'51.2
8 SANFILIPPO Clelia 2006 Torre Del Grifo Village 2 3 1. 2'10.0

NON CLASSIFICATI

LONGO Martina 2006 Torre Del Grifo Village SQ
Virata irregolare (1'53.0)

DI MARIO Giorgia 2006 Barcellona Nuoto NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esord. A Femminili
07/02/2015 - 19:21

RR EA 1'07.8  

Serie 1
1 5 PAPPALARDO Annarita 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 34.8 38.5 1'13.3
2 4 SPOTO Alessia 2003 Sicilia Nuoto 35.2 39.5 1'14.7
3 3 D'ARRIGO Ginevra 2003 Altair Nuoto - Catania 35.0 42.1 1'17.1
4 7 MASSA Chiara 2003 Ondablu Ragusa 36.3 42.3 1'18.6
5 6 RIZZO Giorgia 2003 Cley Squirt - Bronte 37.5 43.3 1'20.8
6 8 RANDAZZO Chiara 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 40.3 47.1 1'27.4
7 1 NASITI Jessica 2003 Poseidon Nuoto - CT 40.8 47.0 1'27.8

NON CLASSIFICATI

2 PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 18:33

Serie 2
1 5 SORGE Sofia 2004 Città dello Sport 38.2 46.6 1'24.8
2 6 GATTA Rina 2003 Sicilia Nuoto 39.7 45.7 1'25.4
3 3 ANDRONICO Emanuela 2003 Ulysse - Messina 41.0 46.0 1'27.0
4 8 LO MAGNO Elena 2004 Polisportiva Zenion - RG 41.6 46.8 1'28.4
5 2 SPITALERI Alice 2004 CSI Nadir Catania 40.6 48.3 1'28.9
6 4 EVANGELISTA D.  Michela 2004 Power Team Messina 40.1 49.8 1'29.9
7 7 COSTA Sara 2003 Altair Nuoto - Catania 42.0 49.0 1'31.0
8 1 CENTONZE Maria Elena 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 41.0 52.0 1'33.0

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 18:29

Serie 3
1 2 RUSSO Sofia 2003 Kaos Team - Catania 39.8 47.7 1'27.5
2 5 ROCCO Rebecca 2003 Sicilia Nuoto 39.0 49.0 1'28.0
3 7 CARDI' Agata Miriam F. 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 43.1 55.0 1'38.1
4 1 ALESSANDRO Giorgia 2004 CUS Unime 45.6 53.9 1'39.5
5 6 MACAUDA Marianna 2003 Poseidon Nuoto - CT 45.9 54.6 1'40.5
6 3 RANOLDO Alice 2004 CUS Unime 47.0 55.7 1'42.7

NON CLASSIFICATI

4 PARISI Margherita 2003 Sicilia Nuoto NP
8 FIORITO Giordana A. 2003 Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 18:33

Serie 4
1 1 ARCIDIACONO Elena Sicilia Nuoto 40.9 45.1 1'26.0
2 2 LA TORRE Maria Lucia 2004 Sicilia Nuoto 44.9 52.5 1'37.4
3 7 SAGLIMBENI Maria Flavia 2003 CUS Unime 46.9 57.5 1'44.4
4 5 MARCHESE Federica 2003 Sicilia Nuoto 46.8 59.9 1'46.7
5 3 SORACI Federica 2004 CUS Unime 54.1 1'05.1 1'59.2

NON CLASSIFICATI

6 MARESCA Letizia 2004 Power Team Messina SQ
Virata irregolare (1'50.6)

4 CANNIO Marta 2004 Sicilia Nuoto NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esord. A Femminili
Riepilogo07/02/2015 - 19:21

RR EA 1'07.8  

1 PAPPALARDO Annarita 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 1. 1'13.3
2 SPOTO Alessia 2003 Sicilia Nuoto 1 4 2. 1'14.7
3 D'ARRIGO Ginevra 2003 Altair Nuoto - Catania 1 3 3. 1'17.1
4 MASSA Chiara 2003 Ondablu Ragusa 1 7 4. 1'18.6
5 RIZZO Giorgia 2003 Cley Squirt - Bronte 1 6 5. 1'20.8
6 SORGE Sofia 2004 Città dello Sport 2 5 1. 1'24.8
7 GATTA Rina 2003 Sicilia Nuoto 2 6 2. 1'25.4
8 ARCIDIACONO Elena Sicilia Nuoto 4 1 1. 1'26.0
9 ANDRONICO Emanuela 2003 Ulysse - Messina 2 3 3. 1'27.0

10 RANDAZZO Chiara 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 8 6. 1'27.4
11 RUSSO Sofia 2003 Kaos Team - Catania 3 2 1. 1'27.5
12 NASITI Jessica 2003 Poseidon Nuoto - CT 1 1 7. 1'27.8
13 ROCCO Rebecca 2003 Sicilia Nuoto 3 5 2. 1'28.0
14 LO MAGNO Elena 2004 Polisportiva Zenion - RG 2 8 4. 1'28.4
15 SPITALERI Alice 2004 CSI Nadir Catania 2 2 5. 1'28.9
16 EVANGELISTA D.  Michela 2004 Power Team Messina 2 4 6. 1'29.9
17 COSTA Sara 2003 Altair Nuoto - Catania 2 7 7. 1'31.0
18 CENTONZE Maria Elena 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 1 8. 1'33.0
19 LA TORRE Maria Lucia 2004 Sicilia Nuoto 4 2 2. 1'37.4
20 CARDI' Agata Miriam F. 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 7 3. 1'38.1
21 ALESSANDRO Giorgia 2004 CUS Unime 3 1 4. 1'39.5
22 MACAUDA Marianna 2003 Poseidon Nuoto - CT 3 6 5. 1'40.5
23 RANOLDO Alice 2004 CUS Unime 3 3 6. 1'42.7
24 SAGLIMBENI Maria Flavia 2003 CUS Unime 4 7 3. 1'44.4
25 MARCHESE Federica 2003 Sicilia Nuoto 4 5 4. 1'46.7
26 SORACI Federica 2004 CUS Unime 4 3 5. 1'59.2

NON CLASSIFICATI

MARESCA Letizia 2004 Power Team Messina SQ
Virata irregolare (1'50.6)

FIORITO Giordana A. 2003 Sicilia Nuoto NP
CANNIO Marta 2004 Sicilia Nuoto NP
PARISI Margherita 2003 Sicilia Nuoto NP
PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto - Catania NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esord. B Maschili
07/02/2015 - 19:35

RR EB 1'12.3  

Serie 1
1 4 NIFOSI' Andrea 2004 Pol Sport Club Erea 37.7 42.6 1'20.3
2 3 OCCHIPINTI Matteo S. 2004 Kas Nuoto 37.6 43.8 1'21.4
3 5 CATALANO Gabriele 2004 Città dello Sport 38.3 43.6 1'21.9
4 8 GIUFFRIDA Giosue' 2004 Italia MCN - Pedara 39.5 44.4 1'23.9
5 6 DI MAURO Matteo F. 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 39.6 44.7 1'24.3
6 1 GUARNOTTA Bruno 2005 Team Nuoto Siracusa 42.0 49.7 1'31.7
7 7 BAVASTRELLI Antonio 2005 CUS Unime 42.2 49.6 1'31.8

NON CLASSIFICATI

2 IMPALLOMENI Giuseppe 2004 Nuoto Milazzo NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 18:40

Serie 2
1 4 SORBELLO Mattia 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 37.3 43.7 1'21.0
2 8 BELLIO Paolo 2004 Kas Nuoto 43.5 53.0 1'36.5
3 2 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Torre Del Grifo Village 46.2 55.8 1'42.0
4 1 CELESTE Vincenzo 2005 Kas Nuoto 45.9 56.5 1'42.4
5 6 REINA Alessandro 2004 Torre Del Grifo Village 48.1 55.9 1'44.0
6 3 SCIUTO Michele 2005 Città dello Sport 49.6 57.4 1'47.0
7 7 BATTAGLIA Pietro 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 49.2 59.1 1'48.3
8 5 LAUDANI Francesco 2004 Sicilia Nuoto 50.1 58.3 1'48.4

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 18:38

Serie 3
1 8 DI MAURO Robert 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 44.5 52.4 1'36.9
2 5 ARCI Antonio 2005 Torre Del Grifo Village 48.4 55.1 1'43.5
3 6 PICCIOTTO Mattia 2005 CUS Unime 49.8 54.1 1'43.9
4 4 LA TERRA Emanuele 2004 Kas Nuoto 49.6 56.6 1'46.2
5 7 GATTO Simone 2005 Power Team Messina 46.7 1'03.5 1'50.2
6 2 SPECCHIA Tiziano 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 46.7 1'04.3 1'51.0
7 3 DEL ZOPPO Alessio 2005 Torre Del Grifo Village 53.8 1'07.4 2'01.2
8 1 PANARELLO Andrea 2005 Power Team Messina 55.4 1'06.1 2'01.5
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esord. B Maschili
Riepilogo07/02/2015 - 19:35

RR EB 1'12.3  

1 NIFOSI' Andrea 2004 Pol Sport Club Erea 1 4 1. 1'20.3
2 SORBELLO Mattia 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 4 1. 1'21.0
3 OCCHIPINTI Matteo S. 2004 Kas Nuoto 1 3 2. 1'21.4
4 CATALANO Gabriele 2004 Città dello Sport 1 5 3. 1'21.9
5 GIUFFRIDA Giosue' 2004 Italia MCN - Pedara 1 8 4. 1'23.9
6 DI MAURO Matteo F. 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 6 5. 1'24.3
7 GUARNOTTA Bruno 2005 Team Nuoto Siracusa 1 1 6. 1'31.7
8 BAVASTRELLI Antonio 2005 CUS Unime 1 7 7. 1'31.8
9 BELLIO Paolo 2004 Kas Nuoto 2 8 2. 1'36.5

10 DI MAURO Robert 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 8 1. 1'36.9
11 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Torre Del Grifo Village 2 2 3. 1'42.0
12 CELESTE Vincenzo 2005 Kas Nuoto 2 1 4. 1'42.4
13 ARCI Antonio 2005 Torre Del Grifo Village 3 5 2. 1'43.5
14 PICCIOTTO Mattia 2005 CUS Unime 3 6 3. 1'43.9
15 REINA Alessandro 2004 Torre Del Grifo Village 2 6 5. 1'44.0
16 LA TERRA Emanuele 2004 Kas Nuoto 3 4 4. 1'46.2
17 SCIUTO Michele 2005 Città dello Sport 2 3 6. 1'47.0
18 BATTAGLIA Pietro 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 7 7. 1'48.3
19 LAUDANI Francesco 2004 Sicilia Nuoto 2 5 8. 1'48.4
20 GATTO Simone 2005 Power Team Messina 3 7 5. 1'50.2
21 SPECCHIA Tiziano 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 3 2 6. 1'51.0
22 DEL ZOPPO Alessio 2005 Torre Del Grifo Village 3 3 7. 2'01.2
23 PANARELLO Andrea 2005 Power Team Messina 3 1 8. 2'01.5

NON CLASSIFICATI

IMPALLOMENI Giuseppe 2004 Nuoto Milazzo NP
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esord. A Maschili
07/02/2015 - 19:46

RR EA 1'03.5  

Serie 1
1 4 FERLA Alessio 2002 Nuoto Palazzolo Acreide 34.0 37.5 1'11.5
2 5 PULVIRENTI Giovanni O. 2003 Italia MCN - Pedara 34.0 37.6 1'11.6
3 6 MIGLIETTA Daniele 2003 Team Nuoto Siracusa 34.1 37.9 1'12.0
4 8 SCHILLACI Andrea D. 2003 Sicilia Nuoto 35.9 39.9 1'15.8
5 3 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 Team Nuoto Siracusa 36.4 39.9 1'16.3
6 7 SAMMITO Vincenzo 2003 Polisportiva Zenion - RG 36.7 41.9 1'18.6
7 1 SAVOCA Andrea 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 36.3 43.1 1'19.4
8 2 ANDRONICO Giuseppe 2002 Power Team Messina 37.4 42.0 1'19.4

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 18:47

Serie 2
1 3 LOMBARDO Matteo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 36.8 41.5 1'18.3
2 4 RUSSO Marco 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 36.7 41.8 1'18.5
3 7 RENGONI Mattia 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 36.7 42.4 1'19.1
4 5 MARCHESE Francesco 2002 Polisportiva Zenion - RG 36.6 44.9 1'21.5
5 2 GIUNTA Lorenzo 2002 Polisportiva Zenion - RG 38.6 43.5 1'22.1
6 6 SCIUTO Samuele 2003 Poseidon Nuoto - CT 40.3 48.1 1'28.4
7 8 BUDA Antonio Valerio 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 43.1 54.5 1'37.6

NON CLASSIFICATI

1 CENTONZE Carlo 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 07/02/2015 ore 18:48

Serie 3
1 4 RANERI Davide 2003 Altair Nuoto - Catania 42.3 49.9 1'32.2
2 5 LEONE Agatino 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 43.6 50.9 1'34.5
3 2 CASTIGLIONE Francesco 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 44.0 51.3 1'35.3
4 1 CORALLO Mattia 2003 Ondablu Ragusa 44.6 52.3 1'36.9
5 6 PORTALE Aurelio 2002 Poseidon Nuoto - CT 45.5 52.0 1'37.5
6 3 AIELLO Matteo 2003 Poseidon Nuoto - CT 45.0 54.5 1'39.5
7 7 INTERDONATO Adriano Pio 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 50.9 1'06.0 1'56.9
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VI Meeting d'Inverno - Sicilia Orientale
Esordienti A e B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esord. A Maschili
Riepilogo07/02/2015 - 19:46

RR EA 1'03.5  

1 FERLA Alessio 2002 Nuoto Palazzolo Acreide 1 4 1. 1'11.5
2 PULVIRENTI Giovanni O. 2003 Italia MCN - Pedara 1 5 2. 1'11.6
3 MIGLIETTA Daniele 2003 Team Nuoto Siracusa 1 6 3. 1'12.0
4 SCHILLACI Andrea D. 2003 Sicilia Nuoto 1 8 4. 1'15.8
5 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 Team Nuoto Siracusa 1 3 5. 1'16.3
6 LOMBARDO Matteo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 3 1. 1'18.3
7 RUSSO Marco 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 4 2. 1'18.5
8 SAMMITO Vincenzo 2003 Polisportiva Zenion - RG 1 7 6. 1'18.6
9 RENGONI Mattia 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 7 3. 1'19.1

10 SAVOCA Andrea 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 1 7. 1'19.4
11 ANDRONICO Giuseppe 2002 Power Team Messina 1 2 8. 1'19.4
12 MARCHESE Francesco 2002 Polisportiva Zenion - RG 2 5 4. 1'21.5
13 GIUNTA Lorenzo 2002 Polisportiva Zenion - RG 2 2 5. 1'22.1
14 SCIUTO Samuele 2003 Poseidon Nuoto - CT 2 6 6. 1'28.4
15 RANERI Davide 2003 Altair Nuoto - Catania 3 4 1. 1'32.2
16 LEONE Agatino 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 3 5 2. 1'34.5
17 CASTIGLIONE Francesco 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 2 3. 1'35.3
18 CORALLO Mattia 2003 Ondablu Ragusa 3 1 4. 1'36.9
19 PORTALE Aurelio 2002 Poseidon Nuoto - CT 3 6 5. 1'37.5
20 BUDA Antonio Valerio 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 2 8 7. 1'37.6
21 AIELLO Matteo 2003 Poseidon Nuoto - CT 3 3 6. 1'39.5
22 INTERDONATO Adriano Pio 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 7 7. 1'56.9

NON CLASSIFICATI

CENTONZE Carlo 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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